Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugary Fecha: Villanueva  07/03/24 3592-2024 3809-2024

Credito Contado

Sefior(s): FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V Rin: 05019015706715

Direccion: _BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES Telefono: 2670-5150

C...forme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-364 | 12.00/CANDADOS 73.91 0.00 0.00 133.04 886.96
Descripcion : SUB-TOTAL
PARA USO EN AGUA POTABLE. DESCUENTO

FLETE
—=15% ISV

Gergrite General

Ny |

O'HERNANDEZ D{@KTAMW |
SOLICITANTE —/




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO
16634-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: ********4 020.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S. DE R.L DE C.V
Por Valor de: *** UN MIL VEINTE CON 00/100 ****
Concepto del Pago
12 CANDADOS
|
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-364 Accesorios de Ferreteria 612-02-19-01-00 16634 1,020.00 0.00
Frkkkdkkkik  ULTIMA LINEA AR AR A A 1,020.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 1,020.00
Orden de Compraj Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :
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RTN: 05019015706715

wac

“ FERRETERIA Y
TORNILLERIA CABANAS

ente

Barrio Cabaiias 3 Ave, 8 Calle
Vilianueva Cortés, Honduras, C.A.
Tel: 2670-5150 Whatsapp 9828-1471
email: ferreteriacabanas@outlook.com

guas Del Valle.
TN: 05119014657918

Factura de Contado

No.

Fecha

000-001-01-00217530
05/04/2024

). Correlativo de orden de compra exenta

) (No, Identificativo de Registro de la SAG

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

Descripcion cantidad unidad total
ndado 50mm Bronce Vikingo 12 73.91333 886.96T
ok Hid BRH |
| B2 AL 1

MIL VEINTE LPS
/alor en Letras

/bescuento y Rebajas

Importe Exonerado

CAL9F2F2E-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2
Rango Autorizado
No. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000
Fecha Limite de Emision: 25/01/2025

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

‘iginal: Cllente Copia: Emisor

Importe Exento
Importe Gravado 15%
Importe Gravado 18%
Subtotal

1.8.V. 18%

1.8.V. 15% (15.0%)
\_ Total a pagar

oo

L.886.96

L.133.04
L.1.020.00/




coODIGO

DESCRIPCION

Co4a-ge-ad-0e tanco de oocidente ota# 11-431 3E-& EREE EREEAEREH
194-02-01-01 4 3! i A 11-221000448-8 ( l .00 / 40200
81202180000 (Qtros Servicios no Personales n.c. 1.020.00 n.4o

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L 1,020.00 1,820.00
12 CANDADOE
\ N
. *‘.—'QO
\ I E
REVISO ' IDENTIDAD | ELABORADO POR LN
AUDITORIA J s )
== T : ReCIRERRE
il T@RNEU.EREA CABANZ
] Pdﬂ\ (O eRIN: 0501307 msn_
N 00009253 NOMERE ' =Lt SEXA-EIBEE A




3 dcl Valle Villanueva

partamento de Cortés, Honduras, Centro America B &
> Suyapa Jra. Avenida, Atras de 1a Cruz Roja ‘-'—‘"‘w ¢
Tel. 5670-4874 PA& / _abm.agmdﬂnﬂdn,em, !MA(::MV:H: < \.’:‘bmfp"

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Fecha de la Factura

2

qio — Marca ) Modelo Serie

HP Obserbaciones

7 COm6ao5:

Firma y nombre m/ﬁﬁa mbre
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De-Recepcion en Bodega y




7 12 candado vikingos




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugary Fecha: Villanueva  08/03/24 3595-2024 3812-2024
Credito Contado
Sefior(s): PAPER DEPOT S.ADEC.V Rin: 05019011436526
Direccion:_SAN PEDRO SULA Telefono: 25534525
C forme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.
CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 |  10.00{JUNTAS DRESSER DE 6" 1,606.40 0.00 0.00| 2,400.60 16,064.00)
Descripcion : SUB-TOTAL 16,064.00
PAR USO EXLUSIVO DE AGUA POTABLE. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 2,409.60
TOTAL 18,473.60
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AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16639.2024
Orden No. i
Total Orden de Pago: ********18,473.60
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : PAPER DEPOT,S.ADE C.V
Por Valor de: = DIEZ Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES CON 60/100 ****
Concepto del Pago

10 JUNTAS DRESSER DE 6"
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16639 18,473.60 0.00

*kkkkkkkkk*  ULTIMA LINEA e E X R 18,473.60 0.00

Total Valor a Pagar L. 18,473.60

Solicitud de Pago :

Orden de Compra]
Contrato No.:

Recibo No. :

Factura :
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PAPERDEPOT/ CONSTRU DEPOT

Tel: (5€4) 2558-2800

E~gyranfd: firva & wred whren, ey .9 %,
» Cel: (504) 9460-7561 -~ Von tn e p e PG o Paper Denot Sh.e Sy
wary taeEDoanaty udopa thn.corm

Factura: 000-008-01-00158546
CAl: 396F67-E21889-574998-8F6681-533327-05 y

T L,

i
Cliente: CA060 - AGUAS DEL VALLE M -
Direccion: , B SUYAPA, VILLANUEVA SREDITO Al vencimiento se cobraran
intereses al 4% mensual
' —
Atendido por: Nelson Ariel Sagastu Condiciones de Pago : A 15 Dias
B . PRECIO DESCUENTOS
CANTIDAD ARTiCULO BOD DESCRIPCION GRAV UNITARIO Y REBAJAS TOTAL
N — ENTREGA EN : ARMENTA _
0 ~08 JUNTA DRESSER 6" HIERRO DUCTIL P/PVC, 1SV 1,606.40 0.00 16,064.00
HIERRO 158-172MM
Recibi Conforme
% E S * * Ultlma Linea*********************************
No.Orden de Compra Exenta: [No.Constancia Registro de Exonerado: | No. Regisfro de Ta SAG: [ Subtotal L: ] 76,064.00 )
Descuento y Rebajas L: 0.00
- Importe Exonerado L: 0.00
EN CASO DE QUE SE APRUEBE LA DEVOLUCION, SE APLICARA UN RECARGO DEL 10% SOBRE EL. | Importe Exento L: 0.00
VALOR DEL PRODUCTO A DEVOLVER . Importe Gravado 15% L: 16,064.00
NO ACEPTAMOS RECLAMOS DESPUES DE HABER RECIBIDO DE CONFORMIDAD. Importe Gravado 18% L: 0.00
GARANTIA VALIDA UNICAMENTE PRESENTANDO FISICAMENTE EL ARTICULO EN LAS 1.S.V 15% L: 2,409.60
INSTALACIONES DE PAPER DEPOT EN SPS. 1.8.V18% L: 0.00
La factura es beneficio de todos, exijala. Total L: 18,473.60

.-
DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTAY TRES LEMPIRAS 60/100

ORIGINAL: CLIENTE/COPIA 1: CREDITO/COPIA 2: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
Rango Autorizado: 000-008-01-00135001 al 000-008-01-00185000

T S e am il APIAA ARSI



CODIGO

DESCRIPCION

141-02-04-01 01 banco de oocidents cta # 11-231000443-2
124-04-04-0400 Zervicio de Agua Potable |

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

10 JUNTAS DRESEER DEE”

N
/
AN )
)
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA
, RTN. z
A )
N SOLVENCIA MUNICIPAL
\B 00009254 J




Aguas del Valle Villanueva «*”“ cq"@o

Departamento de Cortés, Honduras, Centro America i
Barrio Suvapa Sra. Avenida, Atras de la Cruz Roja T o
Tel. 2670-4874, PAG. Web wwiv.aguasdelvaliehn.com, ?uebqok Aguas del Valle f-@wm;f

Lie e ammare

* FICHADE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

obre del Provedr T : ; - No. DE CK i

HP Obserbaciones

S ERNW TSR] (AN Ay
@ 173

Firmay nombre (ﬁ'ma ombre
responsable De Recepcion al Proveedor responsable D€ Recepcion en Bodega







Aguas del Valle, Villanueva
Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s); ELECTRO CONTROLES S. DERLDECV

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha; Villanueva  22/02/24 3571-2024 3788-2024
Credito Contado

Rin: -05019995145585

Direccién: COL. JARDINES DEL VALLE 30CLL,9Y11AVE SAN PEDRO SULA

Telefono:

continuacion detallamos.

«onforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00{BANCO DE CAPACITORES SEMI-AUTOMATICO 30 KVAR 15,600.00 0.00 0.00]  2,340.00 15,600.00
Descripcion : SUB-TOTAL 15,600.00
PARA SER INSTALADO EN LA BOMBA DE BRISAS DEL CALAN PARA DESCUENTO 0.00
EVITAR MULTA POR CORRIENTE REACTIVA. {/ FLETE 0.00
15% ISV 2,340.00
TOTAL 17,940.00

'Z_:_. )
MBERTO M()Fé SABILLON

Geren

CLAUDIA PATRICIA CABALLERO HERNANDEZ
Contabilidéd';x Pr supues{t@,}fs

CARLOSANTONIO CHAVEZ //
o Tesorero |




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16543.2024
Orden No. i
Total Orden de Pago: ********17 040.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 29 DE FEBRERO DEL 2024
A Favor de : ELECTRO CONTROLES S. DE R.L DE C.V
Por Valor de: »** DIEZ Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON 00/100 ****
Concepto del Pago

BANCO DE CAPACITORES, PARA SER INSTALADO EN LA BOMBA ,BRISAS DEL CALAN
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16543 17,940.00 0.00

*rkkkxkkkxx L TIMA LINEA R S 17,940.00 0.00

Total Valor a Pagar L. 17,940.00

Solicitud de Pago :

Orden de Compra
Contrato No.:

Recibo No. :

Factura :

Realizado por: 29/02/2024 presu':




CASA MATRIZ:

Colonia Jardines del valle, Calle 30, 9 y 11 Avenida, No 14 Municipio: San Pedro Sula,
Departamento: Cortés Tel.: (504)2506-2518, (504)9525-3011

Electro Controles, S. de R.L. de C.V.

ORIGINAL
FACTURA

SUCURSAL San Pedro Sula 000-002-01-00034409
Colonia lardines del valle, Calle 30, 9 y 11 Avenida, No 14, San Pedro Sula Fecha - Hora Emision: 15/04/2024
(504)2506-2518 03:18 p. m.
elco@electrocontroles.com
RTN 0501-9995-145585

CLIENTE 01 - AGUAS DEL VALLE CONDICIONES: CONTADO

RTN: 05119014657918 ORDEN DE COMPRA:

Direccion VENDEDOR: NAHUM AMADOR

PRECIO DESCUENTOS Y
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD |\ uoro  meassororcapos  TOTAL
0205220 BANCO DE CAPACITORES SEMI-AUTOMATICO 30KVAR 3F 1 15,600.00 0.00 15,600.00

TRIFASICO 480V 60HZ

PAGADG

10 S8 ACERTAN DEVCLUCIONE
ENTREGADO POR BODEGA

CAIl: F7D012-D51BDA-0141929-C5AA%4-20718B-F5 Subtotal L 15,600.00
Rango de emisién autorizado: 000-002-01-00031001 AL 000-002-01-00035500 Desc. y Reb. Otorgados L 0.00
Fecha limite de emision: 15/07/2024 Importe Exento L 0.00
e R importe Exonerado. L 0.00
No. Correlativo del Registro de Exonerados: Importe Gravado 15% L 15,600.00
No. Correlativo ldentificativo SAG: Importe Gravado 18% L 0.00
SON: DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA LEMPIRAS EXACTOS ISV15% L 2,340.00
ISV18% L 0.00
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA.
DESPUES DE 30 DIAS CARGAREMOS EL 3% MENSUAL EN ESTA FACTURA TOTAL APAGAR L 17,940.00

SE CARGARA 20% POR DEVOLUCIONES DE MERCADERIA SOBREL EL VALOR DE (A FACTURA.

Nriainal: Clianta Cania- Nhliosdn Trihitarin Fmicor Canias Archivn



DESCRIPCION

cODIGO

o 444020401 banco de oooidente ota # 14-231000448-8 0.0o '1.7,534{?).!]0

17.840.00 6.00

{24-04-04-04:00 \ SBervicio de Apua Potable

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L | 17,840.00) 47,640.00
| B

BANCO DE CAPACITORES, PARA SER INSTALADC BN LA BOMBA BRIZAS DEL CALAN

[ /
[ )
' \a
|
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITCRIA \
3 T RTN. RECIBI CONFORME
.
™ o o Ut
" SOLVENCIA MUNICIPAL | Yot 1 Do b H f
_N° 00009256 NOMBRE FIRMA )




Aguas del Valle Villanueva
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America B
Barrio Suyapa 3ra. &vmﬂa,ﬁ.msdciaﬂmzllqa %
Tel. 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Faccbook Aguas del Valle - N

B gangss ¥

,FICHA DE . RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Nombre del Proveedo - Fecha de la Factura

Modelo T

HP Obserbaciones

[ COG SPM - UG 1D
TSI YD U

Firma y nombre
responsable De Recepcion al Proveedor




1 banco de capacitores
semi - antomatico
30kvar 3fF trifasico
480w 60H =z




i 12/21/24, _‘(10:00 AM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook




N

-Zguas del Valleg

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha:_Villanueva  22/02/24 3572-2024 3789-2024

Credito Contado

Sefior(s): ELECTRO CONTROLES S. DE R.L DE CV e Rin: -05019995145585

Direccion: COL. JARDINES DEL VALLE 30CLL,9Y11AVE SAN PEDRO SULA Telefono:

~Jnforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

~

~

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 5.00{CAPACITOR DE 10 KVAR 7 1,390.00 0.00 0.00]  1,042.50 6,950.00
Descripcion : SUB-TOTAL 6,950.00
PARA SER INSTALADO EN LA BOMBA DE LINZA DOS CAMINOS, POZO DESCUENTO 0.00
BRISAS DEL CALAN # 2 Y POZO $#3 SECTOR CANERAS. FLETE 0.00
15% ISV 1,042.50
TOTAL 7,992.50
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. AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva
Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16544.2024
Orden No. )
Total Orden de Pago: ********7 992 50
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 29 DE FEBRERO DEL 2024
A Favorde: ELECTRO CONTROLES S. DER.LDE C.V
Por Valor de: *+* SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 50/100 ****
Concepto del Pago

5 CAPACITORES DE 10 KVAR, PARA SER INSTALADO EN LA BOMBA DE LINZA DOS CAMINOS,POZ0O BRISAS DEL CALAN#2

Y POZO #3 SECTOR CANERAS

L

INO- Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber

1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep 124-01-01-01-00 16544 7,992.50 0.00
kkdkkkkkkkkt  ULTIMALINEA & *****&dkxxk 7,992.50 0.00
Total Valor a Pagar L 7,992.50
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :
!
Il t |

inistrador ADV

?;{I o lf
ysello Acrn

; FlrmmYerente General \

Realizado por:



Electro Controles, S. de R.L. de C.V.

CASA MATRIZ: OR'G'NAL
Colonia Jardines del valle, Calle 30, 9 y 11 Avenida, No 14 Municipio: San Pedro Sula,
Departamento: Cortés Tel.: (504)2506-2518, (504)9525-3011 FACTURA
SUCURSAL SanPedro Sula 000-002-01-00034410
Colonia Jardines del valle, Calle 30, 9 y 11 Avenida, No 14, San Pedro Sula Fecha - Hora Emision: 15/04/2024
(504)2506-2518 03:21 p. m.
elco@electrocontroles.com
RTN 0501-9995-145585

CLIENTE 01 - AGUAS DEL VALLE CONDICIONES: CONTADO

RTN: 05119014657918 ORDEN DE COMPRA:

Direccién VENDEDOR: NAHUM AMADOR

PRECIO DESCUENTOS Y
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD  jCio  Resasasotoreaos  TOTAL
0300641 CAPACITOR CRT 10.0 KVAR 480V EPCOS 5 1,390.00 0.00 6,950.00
"""”"“"’W]

—

TR AT

e B

TR

7 DAY
-10 PR BODEGH!

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA.
DESPUES DE 30 DIAS CARGAREMOS EL 3% MENSUAL EN ESTA FACTURA TOTAL A PAGAR

CAl: F7D012-D51BDA-014199-C5AA94-20718B-F5 Subtotal L
Rango de emisién autorizado: 000-002-01-00031001 AL 000-002-01-00035500 Desc. y Reb. Otorgados L
Fecha limite de emisién: 15/07/2024 Importe Exento L
‘ DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO Importe Exonerado L

No. Correlativo Orden de Compra Exenta: o
No. Correlativo del Registro de Exonerados: Importe Gravado 15% L
No. Correlativo Identificativo SAG: Importe Gravado 18% L
SON: SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS LEMPIRAS CON 50/160 ISV 15% L
ISV18% L
L

6,950.00
0.00
0.00
0.00

6,950.00
0.00

1,042.50
0.00

7,992.50

SE CARGARA 20% POR DEVOLUCIONES DE MERCADERIA SOBREL EL VALOR DE LA FACTURA.

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor Copia: Archivo

Nombre Quien Recibe FIRMA Y SELLO



cODIGO

- H-gE-a-ahi
1 1’4—81-5"‘.—91 00

- M "
ECTOR CANERAS

DESCRIPCION
banco de oooidente cia# 11-221000448-8

Servisio s%!e Agus Fotable
: |

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

£S5 DE 10 KVAR, PaRA BER INSTALADGC EN LA BOMBA DE LINZADOEC

FARINGE POZO BRISAS DEL CALANE Y F

7BE2ED

G.ao

788
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\
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA
| RTN. RECIBI CONFORME
JhyDoringyvoit
\1 v
® SOLVENCIAMUNICIPAL | 7 7
_N" 00009257 f | NOMBRE 4 FIRMA )
\
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( R T e KCsan i

Aguas del Valle Villanueva g A
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America i
Barrio Suvapa 3ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja %‘;ﬂﬁ?

Tel. 26704874, PAC. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle . s :’o

F]CHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Equipo . . ~ Modelo

HP Obserbaciones

TV (VT 0 QORI

2T
(<) i
— — Ly
Firma y nombre /ﬁ‘Mmbre ? A I";

responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bo




5 CAPACITOR crt 10.0
kvar 480w epcos




":&9 as del Volle

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia

Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sertor(s

): MATERIALES FERRETEROS , S DER.L. DEC.V.

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_Villanueva  07/03/24 3588-2024 3805-2024
Credito Contado

Rin: 05019018020826

Direccion: VILLANUEVA CORTES COL. MIGUEL CALVO

Telefono:

33654019

C forme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464|  12.00TUBOS PVC DE 6" SDR 26 1,578.00 0.00 0.00 2,840.40 18,936.00
Descripcion : SUB-TOTAL 18,936.00
PARA USO DE AGUA POTABLE. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 2,840.40
y ""}’Zf’TQTAL 21,776.40

"CARLOS ANTONI

" [Tesorer

TAM
SOLICITAN

O5FAV]
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AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16636.2024
Orden No. )
Total Orden de Pago: ********21,776.40
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZOQO DEL 2024
A Favor de : MATERIALES FERRETEROS, S DE R.LDE C.V
Por Valor de: *+ VEINTIUN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS CON 40/100 ****
Concepto del Pago

12 TUBOS PVC DE 6" SDR26
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16636 21,776.40 0.00

Kk kkkkkkkkk ULTIMA LINEA ko kK ok ok ok ok koK ok 21,776.40 0.00

Total Valor a Pagar L. 21,776.40

Solicitud de Pago :

Orden de Comprai

Recibo No. :

Contrato No.:

Factura :

Realizado por: 13/03/2024 presu




MATERIALES FERRETEROS S. DE
R.L. DE C.V.

Col. Miguel Calvo, calle principal, casa #14 Bloque R, Frente a estacién
de bomberos. Villanueva, Cortes
Tels: 31443353
Email: materiatesferreterosv@gmail.com
R.T.N. 05019018020826
Direccion:Col. Miguel Calvo, calle principal, casa #14 Blogue R, Frente
a estacién de bomberos. Villanueva, Cortes
Tel: 3144-3353

Factura: 000-002-01-00023124 Fecha Emisién:04-04-2024 15:25:01
Cliente: AGUAS DEL VALLE Tipo Pago:Depdsito
Direccién:VILLANUEVA , CORTES R.T.N:05119014657918

CAL407C77-BEGAAB-D143AC-3F375A-0D7C4D-13
Rango Facturacién:000-002-01-00020001 A 000-002-01-00030000
Fecha Limite de Emisién: 25-06-2024

CANT. DESCRIPCION PRECIO UNITARIO DESCUENTOS Y REBAJAS TOTAL
OTORGADAS
12.00 TUBO PVC (TUBO PVC PRESION 6" 1,578.00 0.00 18,936.00
SDR 26)

MAFER

RTN: 0501901802082¢

TT'RINAL

SON : VEINTIUN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS LEMPIRAS CON 40/100.

Observaciones ; SUB TOTAL 18,936.00
- IMPORTE EXONERADO 0.00

IMPORTE EXENTO 0.00

IMPORTE GRAVADAS 15% 18,936.00

IMPORTE GRAVADAS 18% 0.00

DESCUENTOS Y REBAJAS 0.00

No. Correlativo de orden de Compra Exenta: 1.S.V 15%: 2,840.40
No. Correlativo de constancia de Registro de Exoneradas: 1.S.V 18%: 0.00
No. Identificativo del Registro de SAG: TOTAL L. 21.776.40

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA
Original:Cliente-Copia1:Obligado Tributario-Copia2:Archivo



cobniGa

DESCRIPCION

o H4-02-01-01H01 banco de cocidents cta# 11-231000448-9 0.00 2177644
134-01-04-01:00 Servicio de Ag\ja Potable >\ i1,778.40 4.00
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 4.7785.40 24 736 40
12 TUBOS PVC DE " SOR2E
) N
|
| MAEEB_
§S¥=$8R1A IDENTIDAD > ELABORADO POR
Baf ID’MA‘?? 4.00f® 8020828
RTN. RgClBi CONFORI
] | SOLVENCIA MUNICIPAL C}?*"U Maot L
M’ 00009258 ‘ NOMBRE MA J




T e
Departamento de Cortcs, H Centro America B
‘Barrio Suvapa 3ra. Avvcmda Atras de 13 Gruz Ro;: j %

Tel. 26704874, PAG. Web ww.aguasdelvalichn.com, Facebook Aguas del Valle % y

FICHA DE. RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK

HP Obserbaciones

| ] - .
Sac T SO IL”

Firma y nombre
responsable De Recepcion al Proveedor







Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia

Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sertor(s):

) FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V

No.Oxden No.Comision
Credito Contado

Rin: 05019015706715

Direccién: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES

continuacion detallamos.

C forme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

Telefono:

2670-5150

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 10.00) VARILLAS DE 5/8 130.43 0.00 0.00 195.65 1,304.35
04-02-464 80.00i TUERCAS 5/8 6.96 0.00 0.00 83.48 556.52
04-02-464 10.00| VARILLAS DE 1/2 78.26 0.00 0.00 117.39 782.61
04-02-464 80.00 TUERCA DE 1/2 3.48 0.00 0.00 41.74 278.26
Descripcion : SUB-TOTAL 2,921.7
PL .. USO EXCLUSIVO EN AGUA POTABLE. DESCUENTO 0.0
FLETE 0.0
15% ISV 438.2
TOTAL 3,360.0

\ \V“h’-'u

“(‘ ™
JULIO ALBEETO MOM@Q‘L Z

Lerente General

‘ EANQW?’ATRIC,W ﬁ HERNANDEZ

CUTTf/ Presupuesto
’m\\.




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16631
-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: *********3 360.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S. DE R.L DE C.V
Por Valor de: *++ TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA CON 00/100 ****
Concepto del Pago
20 VARILLAS Y 160 TUERCAS, PARA MANTENIMIENTO DE AGUA POTABLE
L
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16631 3,360.00 0.00
*hkExkxkkkx  ULTIMA LINEA RS 3,360.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 3,360.00
Orden de Compra] Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

& >
\\
@ \ /A
\z Aguos del ven/ ) [ )

\Elgﬁhym\_s@gblllda\g/;ér;supu’esto

Realizado por: 13/03/2024 presu



“RTe

TORNILLERIA CABANAS

Factura de Contado
RTN: 05019015706715

Barrio Cabaiias 3 Ave, 8 Calle No. 000-001-01-00217526

Villanueva Cortés, Honduras, C.A. Fecha 05/04/2024
Tel: 2670-5150 Whatsapp 9828-1471
email: ferreteriacabanas@outlook.com

inte

N: 05119014657918

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

Correlativo de orden de compra exenta ) [ No. Identificativo de Registro de la SAG )

Descripcion cantidad o~ =" u‘ﬁi\dad total )

— - —
illa Roscada de 5/8 - 42416 10w o @ % \ 130435 1,304.35T
ca 5/8 > 80 1R Gh R\ 6955 556.52T
illa Roscada de 1/2- 42415 7 s KD R O G 78.261 782.61T
ca 112 " - TR GR RS 347825 278.26T

" \

PAGADA

. . e . ™~

tres mil trecientos sesenta Ips Descuentoy Rebajas |,

dloren Letias Importe Exonerado L.

Importe Exento L.

CAL:9F2F2E-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 15% L.

Rango Autorizado

do 189 .

No. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000 Importe Gravado 18% L
Fecha Limite de Emision: 25/01/2025 Subtotal L.2,921.74

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" .S.V. 18% L.
1.S.V. 15% (15.0%) 1..438.26

.. " Total a pagar

iginal: Cliente \. = L.3.360.00/

Copia: Emisor




cODIGO DESCRIPCION
U A4-02-04-014: 04

bance de oocidents cta# 14-231000448-8

124-01-04-01 00 Servicio de Agus Potable

3,353.5?}/ .00
TOTAL '”‘UE AFECTA LA COMNTABILIDAD L 3.3680.00 3,360.40
\ | ]
JOVARNLAR | Y 16D TUERCAS, PARA MAMTENIMIENTO DE AGUS POTABLE
/ L.
\
//
[ St
/)u pnie
REVISO IDENTIDAD | ELABORADO POR # : J R R
AUDITORIA VR d
e (_' T RTN. RECkBI COKFoRME/aT \¥ /
— Y -\' ‘ c HaN/
LR — . ’T NiL EREA BN
B : SOLVENCIA MUNICIPAL QU \" O(res | Tg-?N D50190157067%:
\ﬂ' 00009263 i NOMBRE TEL. PSR 180




e
uas del Valle Villanueva ' '
amento de Cortés, Honduras, Centro America,

Barrio Suyapa Jra. ‘Avenida, Atras de fa Cruz Roja _ %
Tel. M4 PAG. Web wew.aguasdelvallehn.com, ?aeebootﬁgaudcl?ﬂle s“,\;;m ’:‘,
FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

F a e la Facu

o L 21353 L /2y

Modelo

HP

Obserbaciones

tO T oates UeSeades de 51X
S Tuonl STE
O UGles WoSmidal e/
SO T Eies 4 717

S Dtl\
\as L
> %
< = = — -y r i
Firma y nombre mere l';\“_BﬁﬁEGA m
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bo ’



T
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Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,?2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision

07/03/24 3590-2024 3807-2024

Lugar y Fecha;_Villanueva

Credito Contado

): FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V Rin: 05019015706715

Serior(s

Direccién: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES Telefono: 2670-5150

C .forme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL

04-02-464 24 Q0/PIES DE CADENA DE 1/2 130.44 0.00 0.00 469.57 3,130.44

Descripcion : SUB-TOTAL 3,130.44

PARA USO DE AGUA POTABLE. DESCUENTO 0.00

FLETE 0.00

15% ISV 469.57

TOTAL 3,600.01

' ;CARLO,S-ANTQNJOC _AVB{
[ Tesorero

DEFARTAVENTD

) ‘ Akare <,
OLICITANTE\%{M




AGUAS DEL VALLE

Aguas del Valle, Villanueva
Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16633.2024
Orden No. -
Total Orden de Pago: *****++++3 600.01
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZO DEL 2024
A Favorde: FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S. DE R.L DEC.V
Por Valor de: *+** TRES MIL SEISCIENTOS CON 01/100 ****
Concepto del Pago
24 PIES DE CADENA DE 1/2
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep.  124-01-01-01-00 16633 3,600.01 0.00
*rEEE® Ak **%  ULTIMA LINEA e sk ok ok ook ke ok ok 3,600.01 0.00
Total Valor a Pagar L. 3,600.01
Solicitud de Pago :
Recibo No. :

Orden de Compra
Contrato No.:
Factura :

4{/" LT, -

T wn(y sello r\dmlmstrador ﬁ/DV
|
|

(

neral
[

Realizado por:




TC

ORNILLERIA CABANAS
ate

Factura de Contado
RTN: 05019015706715

Barrio Cabaiias 3 Ave, 8 Calle No. 000-001-01-00217527
Villanueva Cortés, Honduras, C.A. Fecha 05/04/2024

as Del Valle.
1:05119014657918

Tel: 2670-5150 Whatsapp 9828-1471

email: ferreteriacabanas@outlook.com
No. Correlativo de constancia de registro exonerado

orrelativo de orden de compra exenta ) CNO. Identificativo de Registro de la SAG )

Descripcion cantidad unidad total

na Galvanizada de 1/2

24 130.435 3,130.44T

E I

tres mil seiscientos Ips con 01/100 ((Descuentoy Rebajas L.

lor en Letras Importe Exonerado L.

Importe Exento L.

CAL9F2F2E-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 15% L.

Rango Autorizado

| G do 189 .

No. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000 o= SRR
Fecha Limite de Emisién: 25/01/2025 Subtotal L.3.430:44

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" 1.8.V.18% L.
{ NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES 1:8:Vi 15% (15.0%) L.469.57
............................................................................... i L Total a pagar L 3:600.01

jinal: Cliente Copia: Emisor




cCODIG.O DESCRIPCION

" 444-02-01-01401 banco de oooidents ctcjl.# 11-221000448-5 = a.ao 280001
{34-01-04-04-00 IServicio de Aguz Potable 3’,80(/1.131 / .00
TOTAL CUE AFECTA LA CONTARILIDAD L. 174 3,600 380001

24 MES DE CADERADE 12

/

1 ) /

REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA y
\ ! RTN. Kk ] !
| SOLVENCIA MUNICIPAL /2\5 XV\'\ | O Ylf’“f)
N' 00009264 NOMBRE




~ Aguas del Valle Villanueva )
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America T
* Barrio Suvapa Sra. Avenida, Atrasdtla(.‘mlgi T
mmo-m4 PAG. chmmmﬂ%m.?w&o&ﬂmﬂ?ﬂe s‘:,' B s :‘/

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO.

- Numero de Factr
12522

) Equipo - [ a s Modelo . . Serie

HP Obserbaciones

oA E)lf@. de rodens GulUsaimde

Firma y nombre Flrm;y{l;omb/

responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcmn en Bodeg



Cadena glvanizada
de 1/2 = 24 pie




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s): ACOSA

Rin: 05019995108892

No .Orden No.Comision
Lugar y Fecha:_ Villanueva  07/03/24 3594-2024 3594-2024
Credito Contado

Direccion: SAN PEDRO SULA

continuacion detallamos.

Telefono:

25508385

C forme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
02-03-424 1.00IMPRESORA EPSON LX-350 5,513.04 0.00 0.00 826.96 5,613.04
Descripcion : SUB-TOTAL 5,513.0
PARA UTILIZARSE EN EN EL AGENTE DE COBRO DE LA COLONIAGARCIA DESCUENTO 0.0
BUSTAMANTE . FLETE 0.0
15% ISV 826.9
TOTAL 6,340.0
[ ) B8
.:('E\;‘ i~ |
CARLOS ANTleO CRAsz
Tesoré\ro y7a
C%UM@%R@TMM OHERNANDEZ DEPARTAMENTO
upuesto SOLICITANTE

aﬂtablhdag y ,F’r

N\ mB\L\O



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16635.2024
35-2
Orden No.
Total Orden de Pago: *********g 340,00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : ACOSA
Por Valor de: *** SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON 00/100 ****
Concepto del Pago

IMPRESORA EPSON LX-350,PARA UTILIZARSE EN AGENTE, DE COBRO EN LA COLONIA GARCIA BUSTAMANTE
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 02-03-424 Adquisicién equipos de computacién 123-08-01-00-00 16635 6,340.00 0.00

*xkxkkokkxkk ] TIMA LINEA PN Sk e X e 6,340.00 0.00

Total Valor a Pagar L. 6,340.00

Solicitud de Pago :

Orden de Compraj
Contrato No.:

Recibo No. :

Factura :

Site o t
ax’a%?@ ‘xgj&ﬁ?’/gd . presupuesto
: .\_\::.,.h; S 7

ﬁﬂdministrador ADV

Realizado por: 13/03/2024 presu



_' y o, Original FACTURA

ACCEsoérds PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. DE C.V. No. 01 5'g22'3;'00376359
RTN: 05019995108892 04/04/2024

ACOSA CENTRO DE DISTRIBUCION VENCE 04/04/2024 10:28
Casa Matriz: 6 Ave 3 Calle N.O. Barrio Guamilito, San Pedro Sula, Dpto.Cortes CONDICIONES: contado

Centro Distribucion: 2 Calle Salida Vieja a la Lima 13-14 Ave. Bo. San Fernando, SPS, Dpto.Cortes, Honduras
TEL: +504 2544-1085
Correo: gerencia@acosa.com.hn CODIGO: CECONO00047

CAl: BE97BB-B9B20B-A54098-4474F 1-B2C9BF-A9
Rango Autorizado del: 015-003-01-00360001 al 015-003-01-00400000 TELEFNg:' ;g(; _%50102901465791 8

FECHA LIMITE: 26/10/2024 CIUDAD: SAN PEDRO SULA
CLIENTE: AGUASDEL VALLE

DIRECCION: Vts Contado Cambaceo

.

CONTACTO SAN PEDRO SULA # OC CLIENTE:RTN 051 19014657918
VENDEDOR Ruth Hernandez

PRECIO Descuentos y
EDIGO DESCRIPCION CANT. UNITARIO ISV Rebaias Otorgadas TOTAL

01( 3902015 IMPRESORA EPSON LX-350 MATRIX 120V 1 5,513.04 1SV 5,513.04

Total Articulos: 1 IMPORTE EXONERADO L. 0.00
#REFERENCIA 1300370163 IMPORTE EXENTO L.
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA™ IMPORTE GRAVADO 15% L. 5,513.04
No. Correlativo de orden de compra exenta: IMPORTE GRAVADO 18% L.
No. Correlativo de constancia de registro exonerado:
No. Identificativo del registro de la gSAG: 1.S.V. 15% L. 826.96
VALOR EN LETRAS: 1.S.V. 18% L.
SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA LEMPIRAS CON 00/100 TOTAL A PAGARL. 6,340.00
OBSERVACIONES Por Cada Cheque Devuelto se Cobrara: Lps.750.00
Y Toda cuenta vencida pagara el 3.5% mensual
CONDICIONES La Posesién de la factura original no constituye un comprobante de pago, mientras no esté debidamente

cancelada mediante recibo oficial de pago, Todo Pago debera hacerse a nombre de ACOSA
No se aceptan RECLAMOS O DEVOLUCIONES después de 15 dias efectuada la venta.

NOMBRE RECIBE FIRMA RECIBI CONFORME POR ACOSA

ADRININAL - ALIENITE - ~NDRIA- AR IRANDN TRIRIITARIN FMISOR



cODIGO DESCRIPCION

144-02-01-04: 01 banco de oooidents ot # 11-231000448-9 0oo | §,240.00
1’23—08-61-00' 1] Equipos de Informatica f.2 {ﬂ.ii} 4.9
TOTAL QUE AFECTA LA COMTABILIDAD L. 8.340.00 £.340.a0

IMPRESORA ERSON L{-350 PARA UTILIZARSE EN AGENTE, DE COBRO EN LA COLOMNA GARDIA BUSTAMANTE

P

RE\V*SO [ ) {DENTIDAD | ELABORADO POR
AUD_TORA _____056[ _/?,_7_05 ‘J‘é s o
R.TN. RECIBI CONFORME

LY

s i Crsbros ama s e
| SOLVENCIA MUNICIPAL / :

""" 00009265 NOMBRE FIRMA )




Fecha de la Factura

056 [4A03s0] b lzy | 126S

Eqio Marca . deIo | - Serie

HP Obserbaciones

I SNV NTa Doy =330

Firmay nombre
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bodega






Aguas del Valle, Villanueva
Bo. Suyapa,2 cuadras atras de Ja Cruz Roja Hondurefa
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05118014657918

ORDEN DE COMPRA

“\
i\g_ms del Valle

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha:_Villanueva  12/03/24 3587-2024 3804-2024
Credito Contado

Rin: 05019001185570

Sefior(s): FERRETERIA LA LINEA S.DER. L.

Direccion: VILLANUEVA, CORTES CALLE HACIA SAN MANUEL

Telefono:

C .forme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 100.00{ TUBOS DE PVC DE 1/2 SDR13.5 38.57, 0.00 0.00 578.00 3,857.00|
Descripcion : SUB-TOTAL 3,857.00
PARA USO EXCLUSIVO DE AGUA POTABLE DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 578.00
TOTAL 4,435.00

oI

————

'\\t} figfad Pre puesto

() V2|
T?EM
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AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva
Pag. 1
ORDEN DE PAGO
Orden No.
Total Orden de Pago: ******+**4 435 00

16638-2024

Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA LA LINEA, SDER.L
Por Valor de: = GUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 00/100 ****
Concepto del Pago
100 TUBOS PVC DE 1/2 SDR13.5
I
|No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep 124-01-01-01-00 16638 4,435.00 0.00
*xxkxxkkx k%t ULTIMA LINEA Tk ko kokkokokk 4,435.00 0.00
Total Valor a Pagar L 4,435.00
Orden de Compra; Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

= /7
[—‘irm‘é‘y 16, Administrador ADV

t.)_

oy

ol &
\9 Afjuu
Ch

N P Sells
r\ Gt

Realizado por:



s R

H
o2
25 g

3 Ban Manuel
Infatyl
S-S50

1
LA™ 01745 5“5{3 ATGCAN-ARNYEE-FTIE4T~

Daitero.: ADMIN

Clienter ABUAS DEL VALLE
Fecha...: 20703728 Horar 13:32:07
Fartwras  DO0-002-01-00080e23
RTN.....p DB119014457918
Ho.Ordan de ﬂﬁmpfi Eﬁexf 13

hn Constancia Registro Exonerado:

No.Identificative de Reg. SAf:

Froducto fant.  w/n Frecio Torkal

Tubo 172" BYD Pot S 13,3
100.00 UMD 44035 4,435.00
------ Ultims Lipsg --oee
SUBTOTAL: Lps 3. 854,52
Bescuento v Hebajs: Lps a.08
Importe Exvomerado: Los 4.4

THTAL...: Lps

Recibido @ Lps

Cambio..: ips
’ 1

5
Is¢ [ 18000 : Lps




coDIGO | DESCRIPCION DEBE HABER
i 111-02-01-04:0¢ baneo de oocidente ota# 15-231000448-0 EREE 443800

124-01-01-04/00 | Servisig de Agua Potable y 443500 )a.a0
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 443500 443500
L4 A
100 TUBOS FI/C DE 1/2 SBR13.S ;
1 D
A AL
|
‘ \ ( 3 1 '_! 1" 5
REVISO | IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA
E o R.T.I\I ) _ RECIBI CONFORME _ B
E : | SOLVENCIA MUNICIPAL | ¥ ‘\Z)ahgh(\ £27 8 @&%
\ N. 00009266 | | NOMBRE FIRMA J




Aguas del Valle Villanueva
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America i
Barrio Suyapa Sra. Avenida, Anzs&chcmzlhga ‘%
Tel. 9670-4874, PAG. Web www.aguasdelvalichn.com, Facebook Aguas dei Valle oS “;

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO:

" Nombre del Proveedor

(atto b liver] $O ?,;\

HP Obserbaciones

Firma y nombre Fer/y nombfre {f
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Reeepuon en Bodega { <’: BO‘DEGA



TUBO PVC DE %2



4/8/24, 8:22 AM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Credito Contado
Sefior(s): PROVEEDOR INDUSTRIAL S. DE R.L DEC.V Rin: 05019022393090
Direccién: 15CLL S.E RESI COSTA VERDE VILLAS 2 SAN PEDO SULA Telefono:
Cu....orme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

ggEDé%g CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464|  26.00 TAPON PVC DE 1" 4.00 0.00 0.00 15.60 104.00
04-02-464|  26.00/TAPON PVC DE 2" 11.00 0.00 0.00 42.90 286.00
04-02-464 26.0( TAPON PVC DE 3" 26.00 0.00 0.00 101.40 676.00
04-02-464( 26.00 TAPON PVC 1-1/2 9.10 0.00 0.00 35.49 236.60
04-02-464 | 26.00/TAPON PVC DE 4" 57.00 0.00 0.00 222.30 1,482.00




Descnpc:lon
PARA USO DE AGUA POTABLE.

/ I\ ;)\m‘\“de‘ Yole
JULIO ALBERTO IMOREL SA QQN .
{General  eclACEES

SUB-TOTAL

DESCUENTO
FLETE

15% ISV
TOTAL

= A

2,784.6
0.0

0.0
417.6
3,202.2




" AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

. Pag. 1
ORDEN DE PAGO 166 .
40-202
Orden No.
Total Orden de Pago: *****+++*3 202,29
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : PROVEEDOR INDUSTRIAL S. DE R.L DE C.V
Por Valor de: **+* TRES MIL DOSCIENTOS DOS CON 29/100 ****
Concepto del Pago

130 TAPONES PVC DE 1,2,3,1-1/2,4"
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad - Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16640 3,202.29 0.00

*ddkkkkkkkxt  ULTIMA LINEA ok ek ek e dkok ok 3,202.29 0.00

Total Valor a Pagar L. 3,202.29

Solicitud de Pago :

Orden de Compra;]
Contrato No.:

Recibo No. :

Factura :

. _\I;-\:.‘,;ﬂ - Py f:{ /
Firma y Sello C%Taﬁdad y presupuesto

Realizado por: 13/03/2024 presu




i---- ’ Factura 000-002-01-00000690

1 B Fecha facturacion : 04/04/2024
Fecha de vencimiento : 05/04/2024

Ref. cotizacion : COTIZACION-000627 / 04/04/2024

PROVEEDOR
INDUSTRIAL.

Enviar a

_ B e i

| AGUAS DEL VALLE
RTN:05119014657918
Villanueva Cortes.

'ORDEN DE COMPRA:
No. Constancia de Registro Exonerado: :
{No. Correlativo Orden Compra Exento: :

Importes visualizados en Honduras Lempira

Descripcién = sV P.U. . Cant. | Base imp. ‘
TAPON DE 1 PVC 15%! 4,00| 26 | 104,00
(Pafs de origen: Honduras) | ; '
TAPON PVC HEMBRA 2 LISO 15% 11,00i 26 . 286,00
TAPON PVC 3 15% | 26,00! 26 Il 676,00
TAPON PVC 1-1/2 15% 9,10 26 | 236,60
TAPON PVC 4 15% 57,00 26 1.482,00,
' l
|
3 | i |
|
| |
| |
| o o _ B B S N (R
Condiciones de pago: Acuse de recibo Subtotal
Total ISV 15%
Pago mediante cheque nominativo a PROVEEDOR INDUSTRIAL S.de R.L. de C.V. Total e
enviado a

15 CALLE SUR ESTE,RESIDENCIAL COSTA VERDE,VILLAS 2, . TEL: 8731-7090
CAl: EF73C5-A71EQE-D149A4-0C7017-7F05A4-D2
RTN: 05019022393090

Total en letras: Tres mil doscientos dos L con veintinueve centavos
Importe grabado 15%

Importe grabado 18%

Fecha limite de Emision: 21/12/2024

*NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES™
“REVISE BIEN SU PRODUCTO* ACEPTACION FIRMA Y SELLO




cobigo |
144-02-04-01401
$24.01-04-01

DESCRIPCION
hanto de occidente ota# 11-231000448-8
LS| Serwicio de Agus Potable

0.0a

3,202,
/

TOTAL QUE AFECTA L& CONTABILIDAD L.

|

120 TARPOMES PVE DE 123114247

\
REVISO ' IDENTIDAD ELABORALCO POR / \
AUDITORIA N OBDT-2004-6271(, / [
Y RTN. RECIBI CONFORME
\\ i
— , SOLVENCIA MUNICIPAL X P\ic\ A‘ AN é%—
N 00009267 NOMBRE FIRMA )




Aguas del Valle V

: BnﬁioSuvapaSra &vcmda Atras de 1a Cruz Roja
Tel. 2670-4874, PAG. Web www.

Numero de Factura

amento de Cortés, Eemimas, Gemm America-

.com, Facebook Aguas del Valle

FICHA DE . RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

No. DE CK_

HioN

G2,

HP

Obserbaciones

db‘Hﬁm‘@UCdci“

‘U

a +ODm\ VU( dc &7
2= ‘l—t’h‘)@r\_ AuC de 37
— % \ {

8 PR Y W [V G YA 72

a1 17

Z>C _T0n N N

Firma y nombre

—

mbre
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcmﬁﬁdega




26 tapon depvc 26 tapones de 1"
hembra liso 2" ;










=

-Aguos_ael Valle,

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Credito Contado
Sefior(s): FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V Rin: 05019015706715
Direccion: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES Telefono: 2670-5150
wonforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

ggggl;"o’ CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464 |  12.00{BRAZADERAS PVC DE 8A1/2 433.04| . 0.00 0.00 779.48 5,196.52
04-02-464 |  12.00/ABRAZADERAS PVC DE 3 A 1/2 93.91] ~ 0.00 0.00 169.04 1,126.96
04-02-464|  12.00{ABRAZADERAS PVC DE 4 A 112 108.70, / 0.00 0.00 195.65 1,304.35
04-02-464|  12.00{ABRAZADERAS DE 6 A 1/2 621.74/ , 0.00 0.00,  1,119.13 7,460.87
04-02-464 |  12.00{ABRAZADERAS DE 2 A 1/2 104.35( /  0.00 0.00 187.83 1,252.17




Descripcion :
PARA USO EXCLUSIVQ DE AGUA POTABLE

SUB-TOTAL

DESCUENTO
FLETE

15% ISV
TOTAL

16,340.87|,
0.00
0.00
2,451.13
18,792.0Q .

2 N

i1

i [
' CARLOS

JULI%ERTO MO

0S AN’ pSfTUAVEZM

Tesorero |



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16541.2024
541-
Orden No.
Total Orden de Pago: ********18 792.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 29 DE FEBRERO DEL 2024
A Favorde : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S. DE R.L DE C.V
Por Valor de: *+ DIEZY OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 00/100 ****
Concepto del Pago
60 ABRAZADERAS DE VARIOS DIAMETROS
1
|NT>. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16541 18,792.00 0.00
*hkkkkhkkkkdxk ULT'MAL'NEA ek dhkkhkkkkkk 181792_00 0_00
Total Valor a Pagar L. 18,792.00
Orden de Compra; Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

(L

\If"i'ffﬁa y sello ;Dﬁministrador AD
R

Realizado por:



RIN: 05019015706 Factura de Contado

TN: 05019015706715

Barrio Cabaifias 3 Ave, 8 Calle No. 000-001-01-00217529
Villanueva Cortés, Honduras, C.A. Fecha 05/04/2024

RRETERIA Y Tel:'2670-5150'Whatsapp 9828-1471

IILLERIA CABANAS email: ferreteriacabanas@outlook.com

el Valle. Vendedor
119014657918

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

itivo de orden de compra exenta ) No. Identificativo de Registro de la SAG

Descripcion cantidad unidad total )
ra PVC De 8 Con Reduccion a 1/2 12 433.04333 5,196.52T
ra PYC De 3 Con Reduccion 1/2 amance * 12 93.91333 1,126.96T
ra PVC de 4 Reduccion a 1/2 12 108.69583 o '1,304.35T
ra Pve C-40 -150X12MM-6 con reduccion a 1/2 12 621.73917 7,460.87T
ra De 2 con reduccion 1/2 12 104.3475 1,252.17T

= g !
| ”
1
. . . g i )
diez y ocho mil setecientos noventa y dos Ips Descuentoy Rebajas 1.
en Letras Importe Exonerado L.
Importe Exento L.
CAILS9F2F2E-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 15% L.
Rango Autorizado Importe Gravado 18% L.

No. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000

Fecha Limite de Emision: 25/01/2025 Subtotal L.16,340.87
FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" 1.8.V. 18% L.

LS.V. 15% (15.0%) L.2,451.13

I: Chente Copia: Emisor totala pagar L.18,792.00)




A H-ment-0tm
{24-01-0-0100 Servicio de Agua Potable

€0 ABRAZADERAS DE VARIOS DIAMETROS

céDIGo | DESCRIPCION
Apanco de oocidents cta# 11-231000448-4

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

=2

HABER
18, 782.00

AR

REVISO IDENTIDAD
AUDITORIA

“*=R.TN.

ENCIA MUNICIPAL
. ‘~\‘

A
Y

_N° 00009269

ELABORADO POR

NOMBRE

Dot Toreq




Aguas del Valle Villanueva )
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America B
Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de Ia Cruz Roja %jﬁ’
Tel, 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvallehn com, Facebook Aguas del Valle O
FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPQ_’ 5
DATOS GENERALES _
Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK
g?ﬂmq,, o byl 203529 S0 QL4
C m.'h:- T Descripcion del equipo -
Equipo Marca Modelo Serie
HP Obserbaciones

Lugar donde sera

r i l
instalado(PO{(_L U%Q | 2. DD sdeG de K dq sz.

EARTRNCNGTCN [ TZ Ghwazédeqas dc 5 (?e{’Z,,
(\)@"Eﬂ\@ [ Ubvwulbdeww ac FH 2

; LLL C DY '(Ig(d:.v\ c[(: CLAD~I1SV X2 ¢ ’IL;
ILC(b‘((ozoﬂi_oras de a1y

Motivo de la Compra

Firmay nombre ﬁma-? nombre ( e [
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bodega. 4 4‘? '



'y
(W
z
<]
N
[«4]
Qu
[¢°]
]
fo¥]

K>
<
oy M
x
>

=
N

+«€ oad sexopezeige 71T




-y .\.-

¥ 12 Abrazadera pvc de
/28 f T 2"A1/2 ’




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision

07/03/24 3583-2024 3800-2024

Lugar y Fecha;_Villanueva

Credito Contado

): FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V Rin: 05019015706715

Sefior(s
2670-5150

Direccion: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES Telefono:

( forme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL

04-02-464 3.00/VALVULA COMPUERTA DE 4" ITALY 3,652.17 0.00 0.00] 1,643.48 10,956.52,
04-02-464 6.00/ADAPTADOR MACHO DE 4" 73.91 0.00 0.00 66.52 443.48
Descripcion : SUB-TOTAL 11,400.00
PARA SER INSTALADA EN EL BYPAS DE ESIDENCIAL REAL DEL PUENTE DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 1,710.00
TOTAL 13,110.00

CL{?.—;JL_EI’;Q




B AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16632.2024
Orden No. -
Total Orden de Pago: ******++*{3 110.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S. DE R.L DE C.V
Por Valor de: *+ TRECE MIL CIENTO DIEZ CON 00/100 ****
Concepto del Pago
3 VALVULAS DE 4" HG Y 6 ADAPTADORES MACHO DE 4",
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16632 13,110.00 0.00
R E R & E R ULTIMA LINEA dedekkok ok dkokkok ok 13,110.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 13,110.00
Orden de Compra; Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

3

N
A

L

(:';Gﬁtﬂ
. o :)/

abfyéad y presupuesto

inistrador ADV




Factura de Contado

RTN: 05019015706715
Barrio Cabaiias 3 Ave, 8 Calle No. 000-001-01-00217533
Villanueva Cortés, Honduras, C.A. Fecha 05/04/2024
JETERIA Y Tel:.2670-5150.Whatsapp 9828-1471
LERIA CABANAS email: ferreteriacabanas@outlook.com
"alle. Vendedor
014657918

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

de orden de compra exenta ) @o. Identificativo de Registro de la SAG

Descripcion cantidad unidad total )
puerta 4 ITALY 3 3,652.17333 10,956.52T
acho de 4 73.91333 443.48T

p&% AN

trece mil ciento diez Ips (Descuentoy Rebajas L. 1
Letras Importe Exonerado L.
Importe Exento L.
[:9F2F2E-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 16% L.
. 000-001-01-}38;%30/30\?%3%?801-01-00262000 mporE Sravadosia k.

Fecha Limite de Emision: 25/01/2025 Subtotal L.11,400.00
CTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" 1.8.V. 18% L.
'"Né"S’il:"}&"c'ﬁﬁ'/if\f'BE{/'"dﬁﬁEféf\iEé"' 1.8.V. 15% (15.0%) L.1,710.00
............................................................................... L Total a pagar 13,110,083

liente Copia: Emisor




y CODIGO
114-02-01-01 14
{24-01-04-1 &&

DESCRIPCION
kanco de oocidente cta # 11-231000448-4 /
Servicio de Aguz Potable

1314000
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 13.440.00 134
IVALVULAS DE 4" Hiz ¥ B ADAPTADORES MaQHO DE 47, <

e
| T

REVISO IDENTIDAD | ELABORADO POR .

AUDITORIA , 5 /-'

. RTN.

¥ 00009270

SOLVENCIA MUNIO’]PAL /QKA k —r&wes

NOMBRE

FEN

CIBFEONF RME




. Aguas Valle Vlllauueva s

De ' %lwtes, , Centro America W
“Barrio Su  8ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja %

“Tel. 670.4874, PAC. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle SNl

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

MNombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK

o 21535 | Ml—?— &i?A@

Marca I Modlo T Serle

HP Obserbaciones

: \
X NOIuploy a8t
] u\ﬁbdmes othey S €

Firma y nombre Flrma/y{/pre/

responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bodega










Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia

Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Seftor(s), FERRETERIA LA LINEA S. DER. L.

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_Villanueva  07/03/24 3589-2024 3806-2024
Credito Contado

Rin:  05019001185570

Direccion: VILLANUEVA, CORTES CALLE HACIA SAN MANUEL

Telefono:

continuaciéon detallamos.

C forme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | [MP. TOTAL
04-02-464 |  15.00/BOLSAS DE CEMENTO BIJAO 188.70 0.00 0.00 424,50 2,830.50
Descripcion : SUB-TOTAL 2,830.50
PARA USO DE AGUA POTABLE. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 424.50
TOTAL 3,255.00

CLAUDIARATR|CIACABAA/ERO HERNANDEZ
Contabilidady Presupuesto

EP TA
LICITANTE 4 POTREZ”



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16637.2024
7-
Orden No.
Total Orden de Pago: *********3 255.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 13 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA LA LINEA, S DE R.L
Por Valor de: = TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 00/100 ****
Concepto del Pago
15 BOLSAS DE CEMENTO BIJAO
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16637 3,255.00 0.00
ok kkkkkok ok ok ok ULTIMA LINEA * ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3,255.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 3,255.00

Orden de Compra]
Contrato No.:

Factura :

Solicitud de Pago :

Recibo No. :

Firmary: Saua‘chgtglﬁhdéd y presupuesto
N OONTAB\\A@"’ ’
‘—u‘/

SN o = -
‘Jj\l mous . Fi
Realizado por: 13/03/2024 presu ==F

ello Gerente Geperal
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cODIGO DESCRIPCION

$44-02-01-04}401 hanco de oooidente ota# 11-221000445-8 ' 0.o0 3,255.00
124-01-01-04400 Servicio de Agua Potable 3255480 .00
<
TOTAL ‘I‘.*UE AFECTA LA CONTABILIDAD L 2 2685400 3,255 00
15 BOLSAS DE CEMENTG BHIAD
{ ia
J \ '
/ !
» it 1 1 ( ) f‘a " il
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR W =
\UDITORIA
J RIN. RECIB| CONFORME
J L ~ i
SOLVENCIA MUNICIPAL l
o | [
! 00009271 | . NoMBRE Hike  (Thioer rirva Clstin




e

Agnasda:l Valle Villanueva N o
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America B
'.Bil:rioSwapa-' Avcmda AmsdchszRo; ‘%
Tel, 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvalleha.com, Facebook Aguas del Vall i
g corm, Fac ﬂa&'lll (] %‘«-‘..._;,,.d?
FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO '
Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK

9723

HP Obserbaciones

[ —— = l
S DOIgRS adc cev%@r&r)

Firma y nombre
responsable De Recepcion al Proveedor respo

irmay n:?bf( ]
le De Reception en Bodega"‘






Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha; Villanueva  14/03/24 3606-2024 3823-2024
Credito Contado
Sefior(s); FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V Rin: 05019015706715
Direccién: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES Telefono: 2670-5150
~onforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

glggé%g- CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464|  10.00|FLANGES SOLDABLE DE 6" PICO PIOCHA CON MANGO 356.52 0.00 0.00 534,78 3,565.22
04-02-464 |  10.00/PALA CON MANGO CURVA 247.83 0.00 0.00 371.74 2,478.26
04-02-464|  10.00|PALA CON MANGO LARGO 250.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
04-02-464 4.00|PICO PIOCHIN 347.83 0.00 0.00 208.70 1,391.30
04-02-464 3.00|BARRA DE ACERO 556.52 0.00 0.00 250.43 1,669.57




+. Descripcion ; SUB-TOTAL 11,604.35
PARA REMPLAZAR LA EXISTENCIA QUE TIENEN LAS CUADRILLAS DESCUENTO 0.00
DEBIDOA QUE NO SIRVEN FLETE 0.00

15% ISV 1,365.65
TOTAL 12,970.00

APATRICIA CABALLERD HERNANDEZ
ontabildath v Presupuesto
ey




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO
: 16686-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: ********12 970.00
Fecha Orden Pago: VlLLANUEVA, 19 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V
Por Valor de: **** DOCE MIL NOVECIENTOS SETENTA CON 00/100 ****
Concepto del Pago
FLANGES DE 6", PALAS, Y PIOCHAS,
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16686 12,970.00 0.00
*REEkEIkEAk**  ULTIMA LINEA ok ke ke ok ok ok ok ok ok 12,970.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 12,970.00

Orden de Compra; Solicitud de Pago :

Contrato No.: Recibo No. :

Factura :

Sello Contabhfd'agy presupuesto

Realizado por: 19/03/2024 presu




o]
RTN: 05019015706715 ;
i Barrio Cabaiias 3 Ave, 8 Calle . - -
Villanueva Cortés, Honduras, C.A. Fecha 05/04/2024

Factura de Contado
No. 000-001-01-00217535

IRETERIA Y Tel:'2670-5150.Whatsapp 9828-1471
LLERIA CABANAS email: ferreteriacabanas@outlook.com
[ Valle.

19014657918

vo de orden de compra exenta ) @o, Identificativo de Registro de la SAG )

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

Descripcion cantidad unidad total )
a con Mango de 51bs Truper 18647 10 / 356.522 3,565.22T
lango Curva Larga Truper COID 17175 5 10 247.826 2,478.26T
fango Larga Recta Truper-171 1‘7 10~ 250.00 2,500.00
a TRUPER -18646 ! 4 ( ; 347,825 1,391.30T
cero de Punta 1" x 1.75 - 10762 556.52333 1,669.57T
- i 'fDescuento Rebajas A
doce mil novecientos setenta Ips y I L.
n Letras Importe Exonerado L.
Importe Exento L.
ALSF2F2E-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 15% L.
Rango Autorizado
| do 189 .
No. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000 mpotts GrEvada 1e% L
Fecha Limite de Emision: 25/01/2025 Subtotal L.11,604.35
’ACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" 1.S.V. 18% L.
NOSEACEPTANDEVOLUCIONES 1.8.V. 15% (15.0%) L.1,365.65
Clients  Copia: Emisor o Totl e o L1250




.CcODIGD
114-02-01-01401
124-01-04-04+00

FLANGES DE £, PALAS, Y FOCHAS,

\ =

DESCRIPCION
hanco de occidents ota# 11-231000445-2
Servicio de Agua Potable

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

-

o.an
12,.970.00

REVISO

IDENTIDAD
AUDITORIA

ELABORADO POR

R.TN.

N 00009273

| S

SOLVENCIA MUNICIPAL




,Aguasdsl‘&ﬂn‘hﬂanumVH ol

eparta : , Honduras, Centro America B
BmaoSrmpa&ra &wmdaAhasdchCﬂulqa ‘gqﬁ, :
Tel. 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvalleha.com, Facebook Aguas del Valle N ‘:‘/

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y E__Q__UIPO

echa de la Factura

S

“No. DE CK

s oy Py

14

HP

Obserbaciones

D] oCInNek

COyYUQ

Trertms

[0 nuS

AV 4 Lo

i = -,
ac (e[

Firmay nombre
responsable De Recepcion al Proveedor




' 3 barras de hierro
color naranja










Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefa
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_Villanueva  14/03/24 P 3609-2024 3825-2024

Credito ‘/ Contado

Sefior(s). FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V Rin:  05019015706715

Direccién: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES Telefono: 2670-5150

onforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 |  12.00{GALONES DE PEGAMENTO PVC 906.09 0.00 0.00| 1,630.96 10,873.04‘
Descripcién : SUB-TOTAL 10,873.0
PARA USO EN REPARACIONES DE AGUA POTABLE DESCUENTO 0.0
FLETE 0.0
15% ISV 1,630.9
TOTAL 12,504.0
i)

DEPARTAMENTO

SOLICITANTE




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16687
-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: ********12 504.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 19 DE MARZO DEL 2024
A Favorde: FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.LDE C.V
Por Valor de: *** DOCE MIL QUINIENTOS CUATRO CON 00/100 ****
Concepto del Pago

12 GALONES DE PEGAMENTO PVC
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16687 12,504.00 0.00

FRAkKAkAKAETEX  ULTIMA LINEA ook ok ook ok ok ok ok 12,504.00 0.00

Total Valor a Pagar L. 12,504.00

Solicitud de Pago :

Orden de Compraj
Contrato No.:

Recibo No. :

Factura :

| i
Abilided y presupuesto

\ f:n’rn';»_x
S

o e

Z-
_ =

)

Realizado por: 19/03/2024 presu




i RTN: 05019015706715 FaCtura de Contado
FlleC Barri.o Cabaiias 3 Ave, 8 Calle No. 000-001-01-00217540

Villanueva Cortés, Honduras, C.A. Fecha 05/04/2024
'RETERIA Y Tel:'2670-5150'Whatsapp 9828-1471
_LERIA CABANAS email: ferreteriacabanas@outlook.com
Valle. Vendedor
9014657918

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

10 de orden de compra exenta ) @o. Identificativo de Registro de la SAG )

Descripcion cantidad _ wunidad _____ total
medio PVC galon transparente DURMAN 12 906.08667 10,873.04T
& GADN
. e ’/Descuento Rebajas R
doce mil quinientos cuatro Ips y ! L.
n Letras Importe Exonerado L.
Importe Exento L.
Al9F2F2E-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 15% L.
Rango Autorizado
Importe Gravado 18% .
Jo. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000 MPOHS SEVESE S
Fecha Limite de Emision: 25/01/2025 Subtotal L.10,873.04
ACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" LS.V. 18% L.
; 1.8.V. 15% (15.0%) L.1,630.96
- : : : Total a pagar
Cliente Copia: Emisor \ = L.12.504.00/




CODIGO DESCRIPCION

¢ 444-02-04-0440¢ ©  banco de odcidente cta# 11-221000448-9 0.00 1250400
| T !
124-04-01-0100  Servicio de Agua Potable 12.504.00 g.00|°
I TOTAL QUE AFECTA LA OONTABILIDAD L i 17 8604 .60 12 50400
12 ALONES DE PEGAMENTO VL
\
/
o

!
REVISO IDENTIDAD | ELABORADO POR a
AUDITORIA

| RTN

[y

) &"tr@mw FRip CABANA"

. \ :
e g@ﬁﬁj?gs 1%
SOLVENCIA MUNICIPAL /Q\)’H\ l QuesS L_-‘.- s =)

T

N° 00009274 NOMBRE Lt IR _J
. .




 Aguas del Valle Villanueva

‘Departamento de Cortés, Honduras, Centro America
Barrio Suvapa ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja

Tel. 2670—4874 PAG. Web www. aglmdeivalldm com, Facebook Aguas

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO |

Nombre del Proveedor H| umero de Fatra Fecha de la Factura

del Valle,

slaly

Modelo

h)@%\nmem (’Q_JVW\@'\(\ Py

HP Obserbaciones

IS (oelninel_de Peb

m ento

Afpa%ombre

Firma y nombre

responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bode



3/14/24, 9:05 AM Correo: Karla Liliana Hernandez - Qutiook

https://outiook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYWMAIROWEXOS 1hNGNhLTAWAIOWMAOARGAAA4L mDcXzR%2F9F sXRJIDTLIYVQHAHXEMj... 171



Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefa
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Lugar y Fecha:_Villanueva

No.Orden No.Comision

14/03/24 3608-2024 3824-2024

Credito Contado

) TECHNO OFFICE SUPPLIES S. DER.L. Rin: 05019018992195

Sefor(s):

25105722

Direccién; SAN PEDRO SULA Telefono:

unforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.

CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
02-04-331|  20.00/PAPEL BOND T/CARTA 80.00{ , 0.00 0.00 240.00 1,600.00
02-04-331 1.00{PERFORADORA 70.22 0.00 0.00 10.53 70.22
02-04-331 1.00{FOLDER MANILAT/CARTA 133.61 0.00 0.00 20.04 133.61
Descripcion : SUB-TOTAL 1,803.83
PARA USO EN LA OFICINA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 270.57
;- TOTAL 2,074.40
el

4%

JULIO ALBE MOREL SABILLON
- Gérente General
v &P‘DA V/[ ) —_
/ @\\\ 4/@‘ -

C{AUQQ_PATRMA GAB%{LERO HERNANDEZ | /Z'o S

Contab iligzd y Rresupuesto
e gl

-, Bt

7 I Q‘P == \
7 7/ T cen CABLO ANTONIO CHAVEZ
% X e

~




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO
16688-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: wrkkar2 074.40
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 19 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE R.L
Por Valor de: *** DOS MIL SETENTA Y CUATRO CON 40/100 ****
Concepto del Pago

PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO, PARA USO EN OFICINA DE CONTABILIDAD
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 02-04-331 Papel de escritorio y carton 721-03-01-03-00 16688 2,074.40 0.00

ko kok ok ok ok ok ok ok ok ULTIMALINEA Ak kdkkkdkhkhk 2,074.40 0.00

Total Valor a Pagar L. 2,074.40

Orden de Compra] Solicitud de Pago : _l

Contrato No.:

Recibo No. :

Factura ;

[

NN

Realizado por: 19/03/2024 presu

1';,,.:;-@“ ke ,};’;:".'i' > 2
ﬁlrjﬁé/ySej!o Contabilidad ¥ presupuesto




OFFICE

SUPPLIES

TECHNO

TECHNO OFFICE SUPPLIES S. DE R.L.

Residencial Palos Verdes, 37-39 Calle, 7 Av. Casa No. 13A Blogue 15 San Pedro Sula, Honduras
technossuplies@hotmail.com | +504 2510 5722 | http:/itechnofficesupplies.com/
RTN: 05019018992195

CAl: EB467B-C23805-4E4BAB-BF6AF4-6BF16C-B3
Rango autorizado desde el 000-002-01-00013001 al 000-002-01-00016000

Fecha limite de emisién: 21/02/2025

FACTURA NO.
000-002-01-00013354
FECHA
04/04/2024

Cliente: AGUAS DEL VALLE

Direccién Cliente:BARRIO SUYAPA ATRAS DE LA CRUZ ROJA, VILLANUEVA, CORTES

RTN: 05119014657918

Vence: 04/04/2024
Términos de ventas: PAGO

INMEDIATO
elefono:95782575 Contacto:0 OC No.: Vendedor:NAYELLY PAZ
CANTIDAD CODIGO DESCRIPCION PreciolU. Desc. y Reb. ISV MONTO
Otorgados
20.000 802839095468 PAPEL BOND T/CARTA DISCOVERY 80.0000 % 0.00 L 240.00 L 1,600.00
1.000 663701985306 PERFORADORA OFIMAK 2 HUECOS 8CM 25 HOJAS 70.2200 % 0.00 L 10.53 L 70.22
0K328
1.000 7426500840039 FOLDER MANILA T/CARTA RESMA DE 100 UNDS 133.6100 % 0.00 L 20.04 L 133.61
i &Y -~ r TR
NO SE ACEFTAN MAS Ga5T0S
DEVOLUCIO'JFS | POR Crox € BECUE
L) 2 N

Valor en letras: DOS MIL SETENTA Y CUATRO LPS 40/100 CTVS. Desc. y Reb. Otorgadas: L 0.00
Importe Exonerado: L 0.00
No Correlativo de Orden de Compra Exenta: Importe Exento: L 0.00
No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado: Importe gravado 15%: L 1,803.83
No. Identificativo del Registro de la SAG: Importe gravado 18%: L 0.00
OBSERVACIONES: Sub-Total: L 1,803.83
* Por cada cheque devuelto se cobrara L.850.00 ** Toda Factura vencida Pagara El 5% Mensual ISV 15%: L 270.57
La posesi6n de la factura original no constituye un comprobante de pago, mientras no esté ISV 18%: L 0.00
debidamente cancelada mediante recibo oficial de pago, todo pago debe generarse a nombre de TOTAL A PAGAR: L 2,074.40

TECHNO OFFICE SUPPLIES S. de R.L., tiene 15 dfas para cualquier reclamo.

Nombre Recibe

Firma Recibi Conforme

IMPORTANTE
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA

Original - Cliente / Copia 1 - Obligado Tributario Emisor / Copia 2 - Contabilidad

T () suer (o) canon Frpara addink 18 UHU

Entregado Por

-ORIGINAL-



cODIGO

<1 1~52-01—Q1 01 banco de cocidente ota# 11-231000448-8 | ) oo 287440
721-03-01-03:00 Praductos de papel, cantdn & impresos 207440 240
TOTAL QUE AFECTA LA CONTARILIDAD L. 207440 2074 40

PAFRELERIA Y UTILES DE ESCRITORID, PARA USD BN OFICIMA DE CONTABILIDAD

DESCRIPCION

\

7
i
Rg\élﬁg?m IDENTIDAD ELABORADO POR
Al Ri
PO oo 1242)
. RTN. RECIBI CONFORM
. SOLVENCIA MUNICIPAL | ‘N) ra —
N 00009275 " NOMBRE J

!




Aguas del Valle Villanueva .
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America B
Barrio Suyapa $ra. Avemda,A;fasdclaszan %’
“Tel, 9670-4874, PAC. Webm guasde Sme

Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK

T Ecky Ticr \33S aldly ¢ Z;(
Equipo Marca Modelo Serie
HP Obserbaciones

p N T T 0o Y 1T
| Pf’w r&do\r&
o dev fmum o -

Firmay nombre
responsable De Recepcion al Proveedor
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' Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision

3626-2024 3841-2024

21/03/24

Lugar y Fecha: Villanueva

Credito Contado

Sefior(s). CEMCOL Rin: 08019995104551

Telefono: 25595899

Direccién: SAN PEDRO SULA
_nforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

continuacion detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-04-243 1.00| 2 AIRE FRIO FILTRO 3,237.65 0.00 0.00 0.00 3,237.65
Descripcion : SUB-TOTAL 3,237.6
PARA SER INSTALADA EN CAMION VACTOR. DESCUENTO 0.0
FLETE 0.0
15% ISV 0.0
TOTAL 3,237.6

\@A VIL@;&Qme @eneral
\:/\n (U {
uh

DEPARTAMENTO

ACABALLERO ERNANDEZ
SOLICITANTE

I TR
~Contabmdad y Presupueslo



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16724
-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: ******+++3 237,65
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 25 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : CEMCOL
Por Valor de: **** TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 65/100 ****
Concepto del Pago
2 FILTROS AIRE, PARA SER INSTALADA EN EL CAMION VACTOR

|No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-04-243 Manten. y Rep de Equipos y medios de 621-02-04-02-00 16724 3,237.65 0.00
Fokodok ok ok ok Rk Rk ULTIMA LINEA *ok ok k ok ok ok ok ok k 3,237.65 0.00
3,237.65

Total Valor a Pagar L.

Solicitud de Pago :

Orden de Compra]

Recibo No. :

Contrato No.:

Factura :

NN

Vo R S
%@gzﬂﬁcﬁfpptab idad y presupuesto
— //

neral




' Factura : 000-006-01-00149355
CE D L CAI: C6A82C-DI12BA8-0541BA-D42025-BB079A-0B
Fecha Limite de Emision: Diciembre 08, 2024

COVIERCIAL Rango Autorizado: 000-006-01-00142200 Al 000-006-01-00157199

Hoja: 1 de 1
RTN: 05019000046793 Razon Social: CEMCOL COMERCIAL S.A. DE C.V.  Credito Fiscal
No.Correlativo Orden de Compra Exento:

Nombre Comercial: CEMCOL COMERCIAL S.A.DE C.V. . . .
No.Correlativo Constancia de Registro Exonerado:

Direccion Casa Matriz: Km. 5 Carretera a La Lima, Frente a Calpules San Pedro Sula,

Cortes, Honduras L. No.Identificativo Del Registro S.A.G.:
Direccion del establecimiento: KM.5 SALIDA A LA LIMA, FRENTE A CALPULES SAN .
Condicion de Pago: CREDITO

PEDRO SULA, CORTES, HONDURAS

Telefono: 25595899 / 97326795 Email: ceméolsar@cemcol.com Orden de Compra: DEPOSITO
Cliente: 867591 AGUAS DEL VALLE Orden de Trabajo: 0
Serie:

Nombre Comereial cliente: AGUAS DEL VALLE

RTN: 05119014657918  Email: . Fecha Documento: Abril 05, 2024 14:21:38

Di-  iom: VILLANUEVA CORTES.., CORTES, PUERTO CORTES Vencimiento Documento: Mayo 05, 2024
Centro de venta: 17

ORIGINAL: CLIENTE

DESC. Y REBAL
OTORGADOS

TOTAI

DESCRIPCION VALOR

CANTIDAD

Productos: UNITARIO

1 CL AF25707 Filtro de aire primario para International 4300, 4400, HV Ma rca Fleetguard L. 1,542.97 L. 1,542.97
1 CL AF25732 Filtro de aire secundario para International 4300, 4400, HV Marca L. 1,272.37 L. 1,272.37
Asesor: 31838 ALEJANDRO ENRIQUE CANTOR REYES Subtotal: L. 2,815.34
Comentario: Descuentos y Rebajas Otorgados: L. 0.00
Importe Exonerado: L. 0.00
Importe Exento: L. 0.00
Importe Gravado 15%: L. 2,815.34

Importe Grabado 18%:
ISV 15%: L. 422.30

ISV 18%:
Total A Pagar: L. 3,237.64

TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE 64/100LEMPIRAS.

CEMCOL REPUESTOS

B0

b

EREGAOY
!
|

s’

Firma.: " Flfma
M’m

Original: Cliente; Copia: Obl]gado Tributario Emisor.

I-Tas facturas al credlto no pagadas a su venci > d an un mteres I de 3.5%

== Usuario: SRSAMANTH

=¥

ij /cemcolhn

www.cemcolrepuestos.com




Bancooge Occloent.e.s.n.

jApoyando al Pequefio de Hoy, Hacemos el Grande de! Mafiana!

DEICINAL oo s aeanianee + 231 AGENCIA VILLANUEVA i
TRANSACCION. ..o ... .2 : 700 DEPOSITO CUENTA CHEQUES M/N
MJERD .............. 1 05261 ANGIEFV [
|FECHA PROCESD.....: : 05/04/2024 1
Fﬁcm ACTUAL .o oa v it : 05/04/2024
[1'v] - DA : 10:57:28
N. Documento.......: : 52610304
M. Autorizacion,...:; 059882
N. Cuenta......oomas : 11-201-010428-3
Cusntahabiente.....: : CEMCOL COMERCIAL, S.A. DE C.V.
EFECTIVD LEM L 0Q.003%33T3issisass
' CKS. PROPIOS L 3,237-65vssrisnsss
CKS. DE OTR L QJ00s¥sisrsaaiyis:

-----------------------------------------------------------

............................................................

SON:22XTRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 65/1003%%33358
Fe = - 1

| DEPOSITANTE
ESTE RECIBO NO REQUIERE SELLO NI FIRM& DEL CAJERO
0504202410572852610304
B —

cCODIGD DESCRIPCION
141-02-04-0100 tanco de oociderse stz # 11-231000448-2 ) . HREH | 2,237 65
f21-02-04-02:00 W antenirmisnto y Feparacion de equipo de frans 3237 B85 l 4.ao

OTAL QUE AFECTA L& CONTARILIDAD L. 3,2'3?,5.5' 3,257 55

)
2FILTROS »’é}FE. PARA BER INSTALADA EN EL CARMIDN VACTOR

[~ ' N
| |

REVISO  IDENTIDAD | ELABORADO POR

AUDITORIA o

RTN. RECIBI CONFORME 1
. ! [
A SOLVENCIA MUNICIPAL \
N.° 00009279 NOMBRE FIRMA 3

/ ~—




R

Aguas del Valle Villanueva n
'Departamento de Cortés, Honduras, Centro America T
Bama&mpaﬁra Ammﬂn,ﬂmsﬂeh(?mzko;x ‘«%

Tel. 9670-4874, PAC. Web wiw.aguasdelv . ' 2

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Numero de Factura Fecha de la Factura

Coocol | MA2ss ] Sluley | Yo
Equio _ | Marca P— Modelo - Serie
HP Obserbaciones

T Uom icitoc,(re (10T ORI VATIY
1 o [Adr OIC %crco\qcl@m’o

*‘fi‘% !:li'l
S thiry oot Orellonaly M OD0sh )

Firma y nombre Firma y nombre
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bodega






Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefa
Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s

): R.R. DONNELLEY DE HONDURAS S.A. DE C.V.

Rin: 05019005468553

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  20/03/24 3619-2024 3834-2024
Credito Contado

Direcciéon: 20 CALL 24 AVE COL TREJO SUR OESTE No 18 A SPS

Telefono:

continuacion detallamos.

2556-5880

wonforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
03-01-333 80.00|MILLARES AVISOS DE PAGES 550.00 0.00 0.00 6,600.00 44,000.00
Descripcion : SUB-TOTAL 44,000.00
PARA SER UTILIZADAS EN LAS CAJAS FACTURADORAS. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 6,600.00
TOTAL 50,600.00

CLAUDIA PATRICIA GABMAERO HE
N ~= 4 P
f@TAB\\r}%@ jad y Presup ‘sto

RNANDEZ

e

, 2 S )
PAP?‘TA
| SOLICITANTE




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 6718.202
16718-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: ********50 600.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 25 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : R.R. DONNELLEY DE HONDURAS S ADE C.V
Por Valor de: *++ CINCUENTA MIL SEISCIENTOS CON 00/100 ****
Concepto del Pago
80 MILLARES DE RECIBOS, PARA SER UTILIZADO EN CAJAS FACTURADORAS DE SERVICIOS
L
|No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 03-01-333 Productos de Artes Graficas 721-03-01-03-00 16718 50,600.00 0.00
¥kkkkkxdkk*k*  ULTIMA LINEA B ek S 50,600.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 50,600.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

Sl

My_ﬁ@lu@ ntal( |dad/ presupuesto

; . N Y
Realizado por: 25/03/2024 presu iy genet”



Impresiones Industriales, R.T.N. 07031980030202 Tel. 2238-4625 CERTIFICADO N° 9231-23-10500-39

C.ALL: 290C20-B2£063-F34985-BFDS35-B3E316-A0
R.R. Donnelley de Honduras, S.A. de C.V. FACTURA TGU.

OFICINA PRINCIPAL: Barrio Las Acacias, 3era Avenida enire 8y 8 Calle, Plaza 389, 2da Planta Local No. 4 « PBX: 2545-0700 » San Pedro Sula, Honduras, C.A. No - - -

SUCURSAL: Parque Empresarial Periféricp, "Nexxo Business Park” Local No. 6 » PBX: 2240-0600, FAX: (504) 2236-6205 ¢ Comayagiiela, Francisco Morazén, Honduras, C.A, ’ 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 O 2 0 5 1 6

R.T.N. 05019005468553 email:roberto.flores-woods@rrd.com EECHA LIMITE DE EMISION: 16/11/2024
NOMBRE DEL CLIENTE: CUENTA No. [ FECHA (MM /DD /YY)

} |
f REGISTRO No. ) SU PEDIDO No.
GiRO RTN CONTADO CREDITD NUMERQ Y NOMBRE DEL VENDEDOR

051190148 : FPar LNRGBR0E Criethia

ORDEN CANTIDAD |  UNIDAD PRODUCTO DESCRIPCION PRECIO UNITARIO r IMPORTE

E
|

IMPORTE EN LETRA DIAS DE CREDITO FECHA VENC.

SUBTOTAL L. TR

DESCUENTOS Y REBAJAS
GTORGADOS ™

I IHPORTE EXENTO L.
| N°. CORRELATIVO N°. CORRELATIVO DE N°. IDENTIFICATIVO

| RECIBIMOS MERCANCIA DE CONFORMIDAD DE ORDEN DE COMPRA EXENTA CONSTANCIA DE REGISTRO EXBNERADD DEL REGISTRO DE LA SAG IMPORTE GRAVADO 15% L. 4 4 000 w
NOMBRE: -
PUESTO:

LEMPIRA: NO/100 M.\

IMPORTE GRAVADD 18% L.

TASRALICUOTA 0% L.

FECHA:
TRANSPORTE 1S3.16% L
FIRMA Y SELLO: RANS

1SV 18% L

No. DE NOTA DE REMISION WRATEEINENO

EL CLIENTE ACEPTA QUE LAS CANTIDADES CONSIGNADAS TOTAL A PAGAR L.

EN ESTE DOCUMENTO SE ADEUDAN.

DOCUMENTO ENTREGADO POR: DOCUMENTO RECIBIDO POR:
NOMBRE: NOMBRE:

Ho. CEDULA: No. CEDULA:
IRMA: FIRMA:

_LA;EAQTURA ES BENEFICIO DE TODOS, “EXIJALA”

NO ENTREGAR DINERO EN EFECTIVO Ni CHEQUES AL PORTADOR.
LAS CANTIDADES ASENTADAS EN ESTE DOCUMENTO O DEL QUE FORMA PARTE, DEBERAN SER PAGADAS EN SU TOTALIDAD EN LA FECHA DE PAGO INDICAD.
EL PAGO EXTEMPORANEO DE DICHO IMPORTE CAUSARA UN INTERES IGUAL A LA TASA DE INTERES BANCARIA ACTIVA VIGENTE PUBLICADA POR EL BANCO CENTRAL D
HONDURAS MAS EL 50% DE LA MISMA COMPUTADA DIARIAMENTE DURANTE Y HASTA LA FECHA EFECTIVA DEL PAGO. FAVOR REVISAR SU MERCANCIA AL RECIBIRLA.“RRD"”
L R R AR araniima ne - mian mo A1 A e A

1 DDARIICT




~€cODIGO

DESCRIPCION

114-02-01-01 IEH banca de ocoiderte cta# 11-231000445-8

.00 a0 40000
21-03-01-03.00 Productos de papel, ¢antdn é imprasos 1 A0.800.00 ( 0.00
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L &N ﬁ;};},g;}i &0 50000
| )
20 MILLARES le RECIBOS, PARA SER QT!UZADQ EN CAJAZ FACTURADORAE DE SEFU?C?QE

REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUD!TORIA . MYOI 'q3&¢®Q' B \ e maaes
] R.T.N. RECIB! CONFORME
t ) | SOLVENCIAMUNICIPAL | ) O N\ S—lL\;an B.\\ﬂ A
_N" 00009280 | NOMBRE




Lﬂi\l‘ VA (.\Q#’F
Aguas del Valle Villanueva ; g
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America :
Barrio Suyapa 8ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja
Tel. 2670-4874, PAG. Web wivw.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle

o

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

DATOS GENERALES

Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de Ia Factura No. DE CK

203 W | Slufed | 9280

Descripcion del equipo

Marca Modelo Serie

HP Obserbaciones

Lugar donde sera

instalador g™, R l
| KP@CO U0 UGS A€ e S
U\ \M2ws e o

D\ Ceventes (MRS

A Ry a‘%:

Motivo de la Compra

5 £3 Firm“a yTgmbre . L/ Firma y nombre
responsable De Rece cion al Ptoveedor responsable De Recepcion en Bodega




27 CAJAS DE FACTURAS




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_ Villanueva  19/03/24 3614-2024 3830-2024
Credito Contado
Sefior(s): MATERIALES FERRETEROS , S DER.L. DE C.V. Rin: 05019018020826
Direccion: VILLANUEVA CORTES COL. MIGUEL CALVO Telefono: 33654019
nforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

gggé%lo: CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464| 30.00/TEE DE 2™ 25.11 0.00 0.00 113.00 753.30
04-02-464|  30.00]ADAPTADORES MACHO DE 2" 15.88 0.00 0.00 71.46 476.40
04-02-464 2.00{TEE PVC DE & 940.58 0.00 0.00 282.17 1,881.16
04-02-464| 30.00TEEPVC1/2 2.86 0.00 0.00 12.87] 85.80
04-02-464 2.00/TEEDE 8" PVC 2,235.29 0.00 0.00 670.59 4,470.58




Descripcion :
PARA USO DE AGUA POTABLE.

OREL SAB&ON
e General

o

SUB-TOTAL

DESCUENTO
FLETE

15% ISV

7,667.2
0.0
0.0
1,150.0
8,817.3

f Q 2
Z. Acuocs del Valle /&)

CAUDIA PATRICIA CABAITERC HERNANDEZ
N\ Gontabilidad y Presupudsto




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

‘ Pag. 1
ORDEN DE PAGO
16719-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: ******+++g 847 33
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 25 DE MARZO DEL 2024
A Favorde : MATERIALES FERRETEROS S DER.LDE C.V
Por Valor de: *** OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE CON 33/100 ****
Concepto del Pago
TEE DE 8", 1/2, 6",2" PVC, ADAPTADORES MACHO DE 2"
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16719 8,817.33 0.00
*kkAkEkEkxkxx  ULTIMA LINEA A 8,817.33 0.00
Total Valor a Pagar L. 8,817.33
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

(7 anaEirmal
o ded Yolle

Porrskeriiy, e Mooue!

dle/
a 7
ntaﬁc%[y presupuesto

~

Realizado por: 25/03/2024 presu

'y sklid Administrador ALV
%55




I

MATERIALES FERRETEROS S. DE
R.L. DE C.V.

i

Col. Miguel Calvo, calle principal, casa #14 Bloque R, Frente a estacion
de bomberos. Villanueva, Cortes
Tels: 31443353
Email: materialesferreterosv@gmail.com

R.T.N. 05019018020826
Direccion:Col. Miguel Calvo, calle principal, casa #14 Blogque R, Frente
a estacién de bomberos. Villanueva, Cortes
Tel: 3144-3353

Factura: 000-002-01-00023221
Cliente: AGUAS DEL VALLE '

Fecha Emisi6n:11-04-2024 15:14:33

Tipo Pago:Dep6sito

Direccidn:VILLANUEVA , CORTES R.T.N:05119014657918

CAL407C77-BE6AAB-D143AC-3F375A-0D7C4D-13

Rango Facturacién:000-002-01-00020001 A 000-002-01-00030000

Fecha Limite de Emisién: 25-06-2024

CANT. DESCRIPCION PRECIO UNITARIO DESCUENTO TOTAL

o7

2.00 TEE (TEE PVC 8" PRESION) 2,235.29 0.00 4,470.58:

30.00 TEE (TEE PVC 1/2 PRESION) 2.86 0.00 85.80°

2.00 TEE (TEE PVC 6" PRESION) 940.58 0.00 1,881.16

30.00 ADAPTADOR (ADAPTADOR PVC 15.88 0.00 476.40,

MACHO 2%
30.00 TEE (TEE PVC 2" PRESION) 25.11 0.00 753.30
RTN: 05019018020826
ORIGINAL

SON : OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE LEMPIRAS CON 33/100.

Observaciones : SUB TOTAL 7,667.24
IMPORTE EXONERADO 0.00
IMPORTE EXENTO 0.00
IMPORTE GRAVADAS 15% 7,667.24
IMPORTE GRAVADAS 18% 0.00
DESCUENTOS Y REBAJAS 0.00

No. Correlativo de orden de Compra Exenta: 1.S.V 15%: 1,150.09

No. Correlativo de constancia de Registro de Exoneradas: 1.5V 18%: 0.00

No. Identificativo del Registro de SAG: TOTAL L 8.817.33

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA

Original:Cliente-Copial:0bligado Tributario-Copia2:Archivo

Dn 1 Aa 1




copico | DESCRIPCION ‘ DEBE | HABER

o 1-02—01-&3*&1 baneo de occidents cta # 11-221000448-8 0.400 881733
124-04-04-01:00 Servicio de Agua Fotable 2817533 .44
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 8,817.83 58ITID

TEE DE 8°, 1/, 6" 2" FVC, ADAPTADORES MACHO DE 2" |

'

REVISO ' IDENTIDAD | ELABORADO POR
AUDITORIA BYou~ (G Ief.00 §O~
) RTN. RECIBI CONPORREI T8
A

=T == —————h <
SOLVENCIA MUNICIPAL @ntN pﬁt\nﬁvoi’

xﬂ'o 00009281 NOMBRE




Nombre del Proveedor

._Aw?mHMkwmmma

uras.

Cortés,

a Bra. Avenida, m&laﬁmzﬂqa

Numero de Factura

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Fecha de la Factura

0 America

Tel. 26704374,'PAG Web. mwﬂvallzhn cor, Facebook Amm del Valle

ST
Bt

e gt &

No. DE CK

HP

Obserbaciones

U (0 [@dios

VO 772

VUT 5c

Firmay nombre
responsable De Recepcion al Proveedor

ﬂ)-'(,

responsable De Recepfion en Bodega

/
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]guos del Vale,

Aguas del Valle, Villanueva
Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s). FERRETERIA LALINEA S. DER. L.

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Vilanueva  19/03/24 3617-2024 3832-2024
Credito Contado

Rin: 05019001185570

Direccién: VILLANUEVA, CORTES CALLE HACIA SAN MANUEL

Telefono:

continuacion detallamos.

vonforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464|  25.00{TUBOS DE 2" SDR 26 178.26 0.00 0.00 668.48 4,456.50
04-02-464|  10.00{TUBOS DE 1" SDR 26 82.61 0.00 0.00 123.92 826.10
Descripcién : SUB-TOTAL 5,282.60
PARA USO EN PROYECTO DE DOS CAMINOS. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 792.40
TOTAL 6,075.00

RTO MOREL SABILLON
neral

i

IACABALLER® HERNANDEZ
1hg@g:iy,Presupu to

y ‘. ke &) ‘.“’:‘“‘ N i A
Soor— REMFGAVENTO
YA pOTA 56| ICITANTE

CARLOS ANTQNIGCHAVEZ
N\, Tesordg \



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16720.20
720-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: *******+*g 075 00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 25 DE MARZO DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA LA LINEA S. DE R.L
Por Valor de: *++ SEIS MIL SETENTA Y CINCO CON 00/100 ****
Concepto del Pago
25 TUBOS DE 2" SDR26, 10 TUBOS DE 1" SDR26
[No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16720 6,075.00 0.00
*kdkdkdkkkkkkx  ULTIMA LINEA Kk ke k% dok ok ok ok 6,075.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 6,075.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

Realizado por: 25/03/2024 presu
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CODIGO

" 414-02-04-044 04
124-04-04-041060

i

banco de oocidents oia.

DESCRIPCION

Servicio de Agus Potabls

14-221000448-9

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L

25 TUBOS DE 2° SIR2E, 10 TUBCS DE 1" SORIE

N

| noa| & 47500
607500 0.00
807500 507500

REVISO
AUDITORIA

A

_N° 00009282

IDENTIDAD

ELABORADO POR

R.TN.

SOLVENCIA MUNICIPAL

/ nowere Mide chpo FE'RM.«'%,((;‘_Qgﬁ'l J

RECIBI CONFORME




Tel. WMN PAG. Wd)m.aguzsddwdk&m com, Faahniﬁmndd?xﬂe m
FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

No. DE CK_

Modelo

242

HP

Obserbaciones

L |
LY

2N
|

Firmay nombre
responsable De Recepcion al Proveedor







R

_Aguos del Valle,

Aguas del Valle, Villanueva
Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 056119014657918

ORDEN DE COMPRA

_Aguos Jel Valle,

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha:_Villanueva  19/03/24 3618-2024 3833-2024
Credito Contado
Sefior(s): FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V R 05019015706715
Direccion: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES Telefono: 2670-5150
. onforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 4.00{ANGULOS DE 1/8X1-1/2" 236.52 0.00 0.00 141.91 946.09
Descripcion : SUB-TOTAL 946.0
VPARA REALIZAR TAPADERAS DE CAJAS DE SEGURIDAD.. DESCUENTO 0.0
FLETE 0.0
15% ISV 141.91
P TOTAL 1,088.0

S Ll el
\Z,\ Aguos del Yalle / &7/
\ Firie: oueh A f

CLAUDJA PATRIGH ABALER( HERNANDEZ
b ‘Z@mtﬁﬁdgy Presupugsto

" CARLOS ANTONIG'CHAVEZ
Sl A\ Tesgrefo




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

» Pag. 1
ORDEN DE PAGO
16725-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: *********4 088.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 25 DE MARZO DEL 2024
A Favorde: FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R. DE C.V
Por Valor de: ** UN MIL OCHENTA Y OCHO CON 00/100 ****
Concepto del Pago
4 ANGULOS DE 1/8X1-1/2", PARA TAPADERAS DE CAJAS DE SEGURIDAD
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16725 1,088.00 0.00
*hREkEkEkxkkkkk  ULTIMA LINEA ok ek ok ok ek ok ok ok 1,088.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 1,088.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

»Q‘—,r" o
‘p‘on pilidAd y presupuesto

\ané‘y,@eu /

Realizado por: 25/03/2024 presu




o]
’ RTN: 05019015706715
' Barrio Cabaias 3 Ave, 8 Calle
Villanueva Cortés, Honduras, C.A.

:RRETERIA Y TeI:‘2670-5150'Whatsapp 9828-1471
NILLERIA CABANAS email: ferreteriacabanas@outlook.com
2

Jel Valle.

5119014657918

lativo de orden de compra exenta ) G\lo. Identificativo de Registro de la SAG

Factura de Contado
No. 000-001-01-00217541

Fecha

05/04/2024

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

Descripcion cantidad unidad total
1/8x1-1/2 4 236.5225 946.09T
‘,-'-'. k,
i (D to y Rebaj R
mil ochenta y ocho Ips escuentoy Rebajas L.
en Letras Importe Exonerado L.
Importe Exento L.
CAL:9F2F2E-8875EF-8346BE-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 15% L.
Rango Autorizado
Importe Gravado 18% .
No. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000 miors Sravada 18% =L
Fecha Limite de Emisién: 25/01/2025 Subtotal L.946.09
. FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" 1.8.V. 18% L
{ NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES 1.8.V. 15% (15.0%) L141.91
.............................................................................. - \ TOta| a pagar L].OSSOLV

il: Cliente Copia: Emisor




cODIGO | DESCRIPCION

U 444-02-01-0401 banco de oocidente ota# 11-2310004458-8 A .00 1.585.00
124-11-01-01 IQGK Serwizio de Agus Potable WES fag
/ _ TOTAL QUE AFECTA LA COMTABILIDAD L. { Q5800 i 08800

J \

4 AMGULOS DE 1/801-1/2", PARA TARPADERAS DE CAJAS DE SEGURIDAD

LT [ |
K i
REVISO . IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA I % OﬁA
E ! = v & RIN, RE:WW B
[ SOLVENCIA MUNICIPAL Pd Toves i 5Q -
_N° 00009284 | o NOMBRE R J




, ...: de (

125 dc!u Vall§ Villanueva
, Honduras, Centro

Tel. 25704874 PAG We&m.zguuddnﬂeh.can, Facebook Apu del Valle

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Numero de Factura

Fecha de la Factura

Modelo

HP

Obserbaciones

= T 7 § /53

Firma y nombre

responsable De Recepcion al Proveedor

'Mre
responsable De-Recepcion en Bodeg







'Agus del Volleg

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia

Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s), BOMBAS Y EQUIPOS S.A.

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  01/04/24 3643-2024 3856-2024
Credito Contado

Rip:  05019022451063

‘reccién: B PAZ BARAHONA 3 AVE SAN PEDO SULA

Telefono:

Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464 1.00|BOMBA SUMERGIBLE DE 7.5HP 9,500.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00
04-02-464 1.00MOTOR SUMERGIBLE DE 7.5HP 24,500.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00
Descripcion SUB-TOTAL 34,000.00
PARA USO DEL POZO CALAN. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 0.00
TOTAL 34,000.00

5
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AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

' Pag. 1
ORDEN DE PAGO 6762.2024
16762-
Orden No.
Total Orden de Pago: ********34,000.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 3 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : BOMBAS Y EQUIPOS S.A
Por Valor de: *++ TREINTA'Y CUATRO MIL CON 00/100 ****
Concepto del Pago
BOMBA Y MOTOR DE 7.5 HP POZO EL CALAN
[No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16762 34,000.00 0.00
kkkxkkdkdk*k*  ULTIMA LINEA R ik 3 ki % 34,000.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 34,000.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

e e

o \‘m‘v\':x“"n &) v,\{z'f\\\
s,

EE S
DA

A e -
Firma 4 Sello.€ohfabilidad y presupuesto

A2
2

i ‘\

Realizado por: 03/04/2024 pres



FACTURA 000-001-01-00N¢ 007096

/#/ BOMBESA

BOMBASY EQUIPOS S.A

Bo. Paz Barahona 3 Ave.

Domicilio Alguilado,

media. cuadra al Sur de Pajaro Azul.
San Pedro Sula, Cortes,Honduras, C.A.
R.T.N. 05019022451063
info.bombasyequipos@gmail.com

Cel: 9920-6954

CAl: 9F27B9-055152-0543B6-D97E83-0852ED-53  RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00000801 al 000-001-01-00001300 FECHA LIMITE DE EMISION: 18/10/2024

Contado Credito C)

Cliente: A 9_, vas Del valle
RTN: 25l g0ldbs=29 18

Fecha: D2~ ﬁb(@i’ - 202y

Direccién: Vendedor#: ____\ F
« .den de Compra:
DESCUENTOS
_CANT.  CODIGO DESCRIPCION PRECIO Y REBAJAS TOTAL

UNITARIO  5TORGADOS

I Romba an}e_{g_._b_\e Maca
Mac\ca mod. Rg5 -sT9. 0 JsHp Geco.c g500.00
) Motor Sumefgible Hask o
HsHP 2300 IPh Y. 5005 2Y sco.06
Cexie. 512990 )48
— L —
—
i;&%@ MBESA
< - TR ER e
VALOR EN LETRAS: - oNErRADO B
POR o N
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA” POR RAVADO L.
N. Correlativo de Orden de Compra Exenta: POR R DO L.
N. Correlativo de Orden de Compra Exonerada: L.
N. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado: L.
e D

N. Identificativo del Registro del SAG.

1 Todas las garantias son por desperfectos de fabrica.comprobado. 2. Si esta factura no se cancela dentro de 30 dias de vencimiento se cobrara un 5% interés mensual.
3.Despues de probado €l equipo no se aceptan devoluciones. 4. Todos los equipos son vendidos con datos proporcionados por el cliente.

GM IMPRESOS S. DE R.L. DE C.V. Tel.: 2552-0244 R.T.N. 05019002067649 Certificado: # 9231-23-10500-6

ORIGINAL: CLIENTE 1° COPIA: BODEGA 2° COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

RRACIAS PNOR QI PRFFFRFNCIA



cODIGO DESCRIPCION [ DEBE HABER

144-02-01-04404 banco de oocidente cta # 11-231000448-0 000 400000

124-01-01-01.00 Servicio de Agua Potable / 34 00000 oan
/ TOTAL GUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 34 0008

10 34,000.00
)

BOMBA Y MUTOR DE7.5HP FOZ0 EL CALAN

\
| <
. (
|
\
ESB:?SRIA IDENTIDAD | ELABORADO POR ;
osof~ /779-1/7Y© iy WO ST 4
\ RTN. )@u)* [ RECIBI CONFORME
3 SOLVENCIA MUNICIPAL g ZeS G: E '
N.° 00009286 NOMBRE FIRMA )




R o,
Aguas del Valle V llanueva e

Departamento de Cortés, Honduras, Centro America | T
‘Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja: %
Tel. 26704374 PAG. Web m.agmddvaﬂ&nxaa, Facebook Aguas del Valle ™ R S i

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Modelo

2512.01‘%0\4 M
e s 1 e W Q* S

Obserbaciones

oMU e 3 5 A

O Qlbl 3 S 7P

Firma y nombre
responsable De Recepcion al Proveedor










Aguas del Valle, Villanueva
Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s): BOMBAS Y EQUIPOS S.A.

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  01/04/24 3644-2024 3857-2024
Credito Contado

Rin: 05019022451063

Direccion: B PAZ BARAHONA 3 AVE SAN PEDO SULA

Telefono:

continuacién detallamos.

Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

[ copbiGo
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL

04-02-464|  1.00{BOMBA SUMERGIBLE DE 75HP 350GPM 400CDT 62,000.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00
04-02-464 1.00|MOTOR SUMERGIBLE DE 75HP 460V 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00
Descripcion : SUB-TOTAL 212,000.00
PARA USO EN EL POZO #5 SECTOR CANERAS. MOTOR DE 75HP 460V. DESCUENTO 0.00
BOMBA DE 75HP 350GPM 400CDT FLETE 0.00
15% ISV 0.00
TOTAL 212,000.00

<

JQ-ALBERTO MOREL SABILLON
SNROA VL te Geyferal
\x/-—‘"«.' AN 7/

|\¢"\ AC iy j ] i A |
CRAUDIA PATRICIACABALLERO HERNANDEZ
Qx@@iﬁ_ﬁé@[lrdad y Presypuesto




AGUAS DEL VALLE

A}
Aguas del Valle, Villanueva
Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16763.2024
Orden No. -
Total Orden de Pago: *****+*212,000.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 3 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : BOMBAS Y EQUIPOS S,A
Por Valor de: *+ DOSCIENTOS DOCE MIL CON 00/100 ****
Concepto del Pago
MOTOR Y BOMBA DE 75 HP POZO CANERA #5
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16763 212,000.00 0.00
il LA ULTIMA LINEA ok ok ok ok ok ok ok ok 212,000.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 212,000.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :
7

,fﬁ.-';,\il““ADA’
S —
5P
e s
1] = 3
VT e
Aguos Z A
\ A, / o 44 A\ U
o T ; o ) \ .
\a 22/ 3 el
Fifﬁé’?é@ﬁd)Contabiliéadypresupuesto % ?rg‘i‘ Firma y sellojAdministrador {ADV

Realizado por: 03/04/2024 presu



FACTURA 000-001-01-00N° 001095

Bo. Paz Barahona 3 Ave.

Domicilio Algquilado,

‘ media cuadra al Sur de Pajaro Azul.
San Pedro Sula, Cortes,Honduras, C.A.

R.T.N. 05019022451063

BO M B A S Y E 0 U l ﬁP US S . A . info.bombasyequipos@gmail.com

Cel: 9920-6954

CAl: 9F27B9-055152-0543B6-D97E83-0852ED-53  RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00000801 al 000-001-01-00001300 FECHA LIMITE DE EMISION: 18/10/2024

Cliente: H % uad De\ Ualle Contado (X ) Credito ()
RT.N: OSUG ol bSA5/)¢ Fecha: 03~ Abx] = 2y
Direccion: Vendedor #: B

Orden de Compra:

DESCUENTOS
PRECIO Y REBAJAS TOTAL

CANT.  CODIGO DESCRIPCION
o UNITARIO  oTORGADOS

] R\[ﬂ%ﬂ Sumera\ble Matca
Masico Mod. 38pil-10 F5Hp
Bete. 22129138 b2 o000, b7 0po.00
l Moto( svmecgible Mafca
Mashso tsip Yhbov. ZPh
Sdeoxve :Clbg¥yYS5-2307 1 50,0000 lsapot,00
— Ok
| repmmaapECAll
|
1
VALOR EN LETRAS: S onerapo 1
OF q. 2]z D
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA” POR RAVADO L.
N. Correlativo de Orden de Compra Exenta: . POR 7\ \nle L.
N. Correlativo de Orden de Compra Exonerada: L.
N. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado: L.
N. Identificativo del Registro del SAG. OTALAPAGAR |y

1. Todas las garantias son por desperfectos de fabrica comprobado. 2. Si esta facturano se cancela dentro de 30 dias de vencimiento se cobrara un 5% interés mensual.
3.Despues de probado el equipo no se aceptan devoluciones. 4. Todos los equipos son vendidos con datos proporcionados por el cliente.

GM IMPRESOS S. DE R.L. DE C.V. Tel.: 2552-0244 R.T.N. 05019002067649 Certificado: # 9231-23-10500-6

ORIGINAL: CLIENTE 1° COPIA: BODEGA 2° COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

GRACIAS POR SU PREFERENCIA




coDIGO |
L 41-02-01-01.01

124-01-01-04100

TOT:

&

H
i

DESCRIPCICN

!

banco de occidente cta# 11-221000448-0
Servicio de Agua Fotable

QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

MOTOR ¥ BOMBA OE 78 HP POZO CARERA #5

DEBE
0.0
212,000.04

21200004

£12,000.80

REVISO
\UDITORIA )

' 00009287

!

IDENTIDAD

osol-[92¢- ([ 7Y0

R.TN.

1Y

SOLVENCIA MUNICIPAL

ELABORADO POR

,/‘ RECIBI CONFORME (‘\
e 2 @/q -
er—

NOMBRE

FIRMA

J

W




Aguas del Valle Villanueva _
artamento de Cortés, Honduras, Centro America i <
: Barrio Suyapa 5ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja , %&,
Tel. 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Faccbook Aguas del Valle N

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Fecha de la Factura

B

‘ 2212 P 1¥s 1
MOSH o levbauss-2303)

Obserbaciones

a .
TSI 44 15 F
Sumoryihle] 4S5 FIP-

SIS VAVAREIS IR
N C\(DUSh - 230]

—

Firma y nombre m/Pfﬁa y nefmbre \6
responsable De Recepcion al Proveedor resporisable De Recepcion en Bodega (<%», &
“%va, co¥
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3/26/24, 2:31 PM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook




3/26/24, 2:32 PM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook
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— . : Aguas del Valle, Villanueva

.Agqus del Vallag

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefa
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s). FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_Villanueva  25/03/24 3638-2024 3852-2024
Credito Contado

Rin: 05019015706715

Direccion: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES

Telefono: 2670-5150

continuacion detallamos.

nforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464|  72.00/TORNILOS DE 3/4 CON TUERCAS 25.22 0.00 0.00 272.36 1,815.65
04-02-464|  72.00ARANDELAS PLANA 8.70 0.00 0.00 93.91 626.08
Descripcion : SUB-TOTAL 2,441.73
PARA CAMBIAR TORNILOS DE VALVULAS DE 6Y8" DE BRIDAS EN DESCUENTO 0.00
DIFERENTES ESTACIONES DE BOMBEO. FLETE 0.00
15% ISV 366.27
TOTAL 2,808.00

oA \Gere eGeneraI
Vig Z,

: ;.‘.1;__;- Y
/ WA GENEL
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TRICTA ¢ CABAL RO HERNANDEZ
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AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva
Pag. 1

ORDEN DE PAGO
16756-2024
Orden No.

Total Orden de Pago: ***+*+++3 808 00

Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 2 DE ABRIL DEL 2024

A Favorde : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V
Por Valor de: *** DOS MIL OCHOCIENTOS OCHO CON 00/100 ***
Concepto del Pago

72 TORNILLOS DE 3/4 CON TUERCAS, 72 ARANDELAS PLANA, PARA DIFERENTES ESTACIONES DE BOMBEO

No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16756 2,808.00 0.00
FrREAFEIxERE ULTIMALINEA  ***xxkksxsx 2,808.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 2,808.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :
ZZNRDA VL,
/ Q’Q\% _
.. Q

-

[l

N e N '
me&yﬁgﬂgy QOﬁtablll/ad y presupuesto

>
2y

rdministrador DV

Realizado por; 02/04/2024 presu



ﬂ%uTc

FERRETERIA Y

TORNILLERIA CABANAS

Cliente

Factura de Contado
RTN: 05019015706715

Barrio Cabafias 3 Ave, 8 Calle No. 000-001-01-00217542
Villanueva Cortés, Honduras, C.A. Fecha 05/04/2024

Aguas Del Valle.
RTN: 05119014657918

Tel: 2670-5150 Whatsapp 9828-1471

email: ferreteriacabanas@outlook.com
No. Correlativo de constancia de registro exonerado

No. Correlativo de orden de compra exenta ) No. Identificativo de Registro de fa SAG )

( Descripcion - cantidad unidad total _ )
perno 3/4x3 - i A YRT 72 2521736 1,815.65T
arandela plana 3/4 g E Y 5‘-1 JL 2 ey 869560 626.09T
\
{
|
:L
7 - ™
DOS MIL OCHOCIENTOS OCHO LPS Descuentoy Rebajas |,
Valor en Letras Importe Exonerado L
Importe Exento L.
CAIL:9F2F2E-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 15% L
Rango Autorizado Importe Gravado 18% L

No. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000
Fecha Limite de Emision:

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" 1.8.V. 18% L.

Total a paga
Original: Cllente Copia: Emisor N AP L.2,808.00/

25/01/2025 Subtotal L.2,441.74

1.8.V. 15% (15.0%) L.366.26




cCODIGO DESCRIPCION

©114-02-01-04:01 banco de ocoidente ota # 11-221000445-8 |' o 4ag | Z.808.00
134-M1-01-0100 Servicio de Agua Potable ' 2,808.00 a.0n
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 280800 2 B8 00

\

F2TORNILLOE DE 34 CON TUERCAS, 72 ARAMDELAS PLANA, PARA DIFERENTES ESTACIONES DE BOMSED

REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR 1
AUDITORIA. 1

'

RTN.

} _o \ I SOLVENCIA MUNICIPAL (EJJrI’\ /16”’
xﬁ" 00009294 | NOMBRE




Agua delVa]lc Vxllanueva_ )
arrio Suvapa 3ra. Avcmda Aﬁasﬁehﬁmqu! "y ey
’l’ci maﬂu PAG. Web www.aguasdelvallchn com, Facebook Aguas del Valle “.th" Ef?
FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO '
- Nombre del Proveedor Numero de Factura Fecha de la Factura No. DE CK
OUEWCERG A oy pdeZ \ASYE 5\@1@3 2294
Equipo Marca Modelo Serie
HP Obserbaciones
"ppm35 ST Y3
Y7 Crgid elsS Tt w%ﬁ* )

Firma y nombre
responsable De Recepcion al Proveedor

=
Firma y(I{pﬂﬁ)re f

responsable De Recepcion en Bodeg






N Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Agué; et Vol 4

No.Orden No.Comision

25/03/24 3635-2024 3849-2024

Lugar y Fecha:_Villanueva

Credito Contado

05019001185570

Sefior(s): FERRETERIA LALINEA S. DER. L. Rin:

Direccién: VILLANUEVA, CORTES CALLE HACIA SAN MANUEL Telefono:

—onforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464|  20.00{BOLSAS DE CEMENTO 186.96 0.00 0.00 560.81 3,739.20
04-02-464 3.00{LAMINAS DE PLYWOOD DE 1/2' 834.78 0.00 0.00 375.65 2,504.34
Descripcion : SUB-TOTAL 6,243.5
DESCUENTO 0.0
FLETE 0.0
15% ISV 936.4
TOTAL 7,180.0

i ".C%Ugﬁ% PATR{Q]A O‘ABQZLERO HERNANDEZ



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

ORDEN DE PAGO

Orden No. 16758-2024

Total Orden de Pago: *******+*7 180.00

Pag. 1

Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 2 DE ABRIL DEL 2024

A Favorde: FERRETERIA LA LINEA S. DE R.L

Por Valor de: *+* SIETE MIL CIENTO OCHENTA CON 00/100 ****

Concepto del Pago
20 BOLSAS DE CEMENTO, 3 LAMINAS DE PLYWOOD DE 1/2, PARA PROYECTO NUEVA ESPERANZA

No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe

Haber

1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16758 7,180.00

0.00

khkkkhhhkkkkk ULTIMA LINEA dokok ok ok ok ok ok ok ok ok 7,180.00

0.00

Total Valor a Pagar L.

7,180.00

Orden de Compra Solicitud de Pago :

Contrato No.: Recibo No. :

Factura :

NS TR

02/04/2024 presu

Realizado por:
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cépnico |
v 02010401

DESCRIPCION

banco de occidente cta.# 11-231000448-3 gad | 7.480.00
{24-04-01-0H05 Servicio de Aguz Potable TAB0.00 4.00
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 7 480.00 7.180.00
{
20 BOLEAE DE CEMENTD, 3 LAMINAS DE PLYWOOD DE 142, PARA PROYECTO NUEVA EBPERANZIA
N | .
| ( ) 1
/ \ ‘ : qoeoo Pt
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA \
~ RTN. \ RECIBI CONFORME |
d SOLVENCIA MUNICIPAL . . %v é ﬁ
ﬂ' 00009295 nomsre Eliddae ™ OFAden  Firwa Y )

-




Barrio Suvapa 311 Av 4 z Roja L,
'm WMBH PAG Wﬁm,mﬂdnﬂén.com. Fmﬁuotmdm’ﬂk q\: : _.r,,'

- Nombre del Proveedor

FICHA DE: RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO.

Numero de Factra - eca dIa Factura 1 - No. DE CK

Modelo

HP

Obserbaciones

DGIEES e CPReRtD
EEmnG U DY wodd: )j?/.

Firma y nombre

—
{Fﬁa y nombre
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bodega *
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' A 3 plood de 1/2 4x8 de pino BF
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Aguas del Yalle

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s):

): INDUSTRIAS PANAVISION S.ADE C.V

Rin: 05019995136860

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha;_Villanueva  01/04/24 3656-2024 3859-2024
Credito Contado

Direccion: SALIDA A LA LIMA SPS

Telefono:

25533029

nforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
03-01-421 1.00|SILLA BANCO CAJERO 2,747.93 0.00 0.00 412.19 2,747.93

Descripcion : SUB-TOTAL 2,747.9
PARA USO EN DEPARTAMENTO DE TESORERIA DESCUENTO 0.0
FLETE 0.0
15% ISV 4121
TOTAL 3,160.1

"'AuauL V'IZFHCJA GKM ERO'HERNANDEZ

N Af; antéb’ﬁdﬁ y Prestipuesto
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AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16764.2024
764-
Orden No.
Total Orden de Pago: ***+++++3 160,12
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 3 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : INDUSTRIAS PANAVISION S,ADE C.V
Por Valor de: **** TRES MIL CIENTO SESENTA CON 12/100 ****
Concepto del Pago
1 BANCO CAJERO PARA USO EN TESORERIA
|
INo. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 03-01-421 Adquisicion de Equipos Nuevos de Oficina 123-04-09-00-00 16764 3,160.12 0.00
Jok ok Kk ok ok ok ok ok ok K ULTIMA LINEA kodkok ok okok ok ok ok ok ok 3,160.12 0.00
3,160.12

Total Valor a Pagar L.

Solicitud de Pago :

Orden de Compra]

Recibo No. :

Contrato No.:

Factura :
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Realizado por: 03/04/2024 presu

Adl“r”n\inl‘i;strador ADV




' . INDUSTRIAS PANAVISION SA. DE C.V. ~ FACTURA
DE: C-CONTADO

Y. = R.T.N. 05019995136860
'PSA | CASA MATRIZ Bo. San Fernando, 1ra Cll, 13Ave SE FECHA: 16/04/2024 1:13 p.m.
TER EN BN y y X V 350 Metros Salida a La i.ima, San Pedro Sula, Cortés, Honduras, CA. | — e o
RIS O B orRa " Tel 2527-4772 99786109 info@ipsa.hn, www.ipsa.h
) rio@psann. ww-psadn No. 000-003-01-00106081

CAL 8F252C-DB034E-3344B1-BEC257-61C9DB-41
FECHA LIMITE DE EMISION: 27-02-2025

CODIGO: C3A0126 RANGO AUTORIZADO:

CLIENTE: AGUAS DEL VALLE 000-003-01-00105001 Al 000-003-01-00117000
OlC:

DIRECCIONBARRIO SUYAPAATRAS DE LA CRUZ ROJA VENDEDOR: 2.1 MARIA REINA CHO (7 Ce

CIUDAD: VILLANUEVA, CORTES FACT. POR: Maria Hernandez

RTN: 05119014657918 C/E 600134410

TEL: 26704225

N° CORRELATIVO ORDEN DE COMPRA EXENTA.
N° CORRELATIVO CONSTANCIA DE REGISTRO EXONERADO:
N° IDENTIFICATIVO REGISTRO DE LA SAG:

) . Preci D tos
"N .ero de articulo | Descripcion Cant. Unr;:'r?o ,eb;ziu:&%sa‘éos‘ Total T
1-8T169-001-PXTN BANCO CAJERO SP-658 C/BRAZOS 1 3,053.26 305.33 2,747.93

Industrias Panavision, S.A. de C.V.
R.T.N. 05019995136860

FACTURA ORIGINAL

Tres Mil Ciento Sesenta lL.empiras con 12/100 Centavos 305.33 2,747.93
Al momento de Cancelar la factura, no se debera aplicar la retencién del 1%, ya que Industrias Panavision S.A. de C.V. se encuentra sujeta al Régimen de Pagos
a Cuenta segun lo indica el Decreto #17-2010 (En la fe de errata del 29 de Mayo del 2010) SUBTOTAL L. 2747.93
IMPORTE EXONERADO L.
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA. IMPORTE EXENTO L
alUna vez salida de nuestras bodegas la mercancia viaja por cuenta y riesgo del comprador. IMPORTE GRAVADO 15% L. 2747.93
bjPor cheques devueltos por el Banco se cobrara el 20% sobre el total del cheque. IMPORTE GRAVADO 18% L. ' '
cEl importe de esta factura devengara el 5% mensual después de la fecha de vencimiento. 1.S.V. 15% L. 412.19

d)No se admiten devoluciones después de 30 dias. Por las devoluciones aceptadas no o
se reconocera el impuesto pagado al fisco. 1.S.V. 18% L.

eEsta factura no constituye un recibo de pago. Exija su recibo en caja. TOTALAPAGAR L. 3,160.12

NOMBRE FIRMA
RECIBI CONFORME SC-CER291633

Original: Cliente Copia 1: Obligado tributario emisor Copia 2:; Credito



- Bancode Occidente. S.A.

jApoyando al Pequefio de Hoy, Hacemos el Grande del Mananal

(OFTCINA. .,

craessss 2ol ABENCIA VILLANUEVA
f?h:ﬂCLJU“,.......: 760 DEPOSITO CUENTA CHEQUES /N
UEAUL v o vy ennvanaat 05261 ANGIEFY  /
FECHA PROGESD. ... 05/04/2026
FECHA ACTUAL...... : 05/04/2024
‘:Cra ................ : 11:00:51
N, uL-I-Ulr|_en ........ 526103\-&
. Autorizacion,., : 061135
I Cuenta........ .. + 11-220-010104~8
’.fntanab.ente ...... INDUSTRIAS PANAYISION, 5.4, DE G

l’,r.h J?CG‘I S L 3.160.1?“”:1::11
CKS. DE DR L 0. 00t extrexsrsapae spa

|
| . F Rﬂﬁ DEPOSITANTE
| ESTE RECIBO NO REQUIERE SELLO NI FIANA DEL CAJERD

0504202411005152610306

DESCRIPCION

i1 ?-!39-:}\—!3 i banco de occidente ota # 11-231000448-3 0.0a 248044
43-34-08- uﬂ. a4 TESORERIA 3480142 .40
N
TOTAL GUE AFECTA LA CONTABILIDAD L \ 2.480.12 3460.42
|
1 BANCD CAIERD PARA UGSO EN TESDRERIA
\‘
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Ag\ms del Valle Villanueva
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Firma y nombre irmg y nombre
responsable De Recepcion al Proveedor responsalle De Recepcion en Bodega






Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision

01/04/24 3645-2024 3858-2024

Lugar y Fecha;_Villanueva

Credito Contado

Sefior(s). G Y S DISTRIBUIDORA S DE R.L DE C.V Rin: 05019010342510

Nireccion: B PAZ BARAHONA BLV. JUAN PABLO 8Y9CC SAN PEDRO SULA Telefono: 2544-0050

conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuaciéon detallamos.

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
03-01-421 3.00/SILLAS EJECUTIVAS 2,354.01 0.00 0.00,  1,059.30 7,062.03
Descripcion : SUB-TOTAL 7,062.03
PARA USO EN DEPARTAMENTO DE TESORERIA DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
5% ISV 1,059.30
8,121.33

cm@w@ 1;@1‘ A };/RBKF RO HERNANDEZ
“=Contabilidad y Présupuesto

SOLICITAN EN\




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16765.2024
Orden No. )
Total Orden de Pago: *********g 121,33
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 3 DE ABRIL DEL 2024
A Favorde: G Y S DISTRIBUIDORA S DER.L DE C.V
Por Valor de: **+ OCHO MIL CIENTO VEINTIUNO CON 33/100 ****
Concepto del Pago
3 SILLAS SEMI EJECUTIVAS PARA USO EN TESORERIA
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 03-01-421 Adquisicion de Equipos Nuevos de Oficina 123-04-09-00-00 16765 8,121.33 0.00
*kkkkkkkkkx  ULTIMA LINEA R Rk ENE 8,121.33 0.00
Total Valor a Pagar L. 8,121.33
Orden de Compra; Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :
ZN0R
z{é" ’/,.--— -
1S/
(2( 4
A m’mwz"’@*‘

| M\

Flrma ¥ Sello Contablllqéd y presupuesto *-._dm nistrador ADV

Realizado por: 03/04/2024 presu




P T Gy S Distribuidora, S de R.L. de C.V.

Bo. Paz Barahona, Blvd Juan Plablo 118 y 9 Calle Ave. Sur, San Pedro Sula

Tels: +{504) 2544-0050, EXT: 100

\ Correo Electronico: info@grupogys.com | www.skyteksecurity.hn

/ ‘ RTN: 05019010342510

Cliente: C004263- AGUAS DEL VALLE
RTN:  05119014657918

Asesor: ARIANNA SALGADO
FechaDocumento:  05/04/2024
Fecha Vencimiento: 05/04/2024

FACTURA- ORIGINAL
000-002-01-00079935

L.SKYTEK

CAl: 1B9275-E17FB4-484486-6A4F CO-4D9F 44-45
Fecha Limite de Emision: 03/08/2024

Garantia Cant. Precio Unit.
3 1.2,354.01

Cadigo Descripcion Codigo de Barra
1004740 Silla SIT con Respaldo Alto/ Ajustable / Base Cromada/ Color Negro/ SIT-M315
Reposacabezas. )
Ultima Linea
Coi. _atarios:

Basado en Ofertas de ventasb0126313.

Se cobrara el 3% mensual si la tactura es cancelada después de la fecha de vencimiento.
No se hacen devoluciones de dinero.

Se cobrara L. 1000.00 por cada cheque devuelto.

Firma por AGUAS DEL VALLE
Rango Autorizado: 000-002-0+00069001] 000-002-0100084000
Orden de Compra Exenta: 0
Registro SAG: 0
Constancia de Registro Exonerada: 0

Importe Exonerado:
Importe Exento:
Descuentos y Rebajas:
importe Grabado 15%:
Importe Gabado 18%:
1.S.V. 15%:

I.S.V. 18%:

Total LS.V.:

Total a Pagar:

Total

L.7,062.03

L.0.00
L.0.00
L.0.00
L.7,062.03
L.0.00
L.1,059.30
L.0.00
L.1,059.30
L8,121.33

OCHO MIL CIENTO VEINTIUN con 33/100 LEMPIRAS



| -+ Banco de Occidente. S.A.

jApoyando al Pequefio de Hoy, Hacemos el Grande del Mariana!

I A

| OFICINA. cvuveunnan, s 231 AGENCIA VILLANUEVA
TRANSACCION........: 700 DEPOSITD CUENTA CHEQUES M/N
CAJERD. 4+ ivvunennas: 05261 ANGIEFV

‘FECHA PROCESD.....: 05/04/2024

FECHA ACTUAL......: 05/04/2024

HOPB . oo v wus s s ER2010: 58258

N. Docutiento..... iat 52610305
IN. Autorizacion....: 059919

N. Cuents........,.: 11-201-015662-3

|Euentahat-iente..,..: G Y S DISTRIBUIDORA SDER L DEC V
EFECTIVO LEM L 0.00f33ixsssse3iss
B,121. 3383822202
0.00EEE2EEEELILERT

~OIN0 |

| CXS. PROPIOS L
‘ CKS. DE OTR L

| 10TH. JEPOSITOL B,121,333%%xsxa3az

I3

DEPOSITANTE : XARLA LALIANA HERNAMDEZ

-

FIRMA\ DEPOSITANTE
ESTE RECIB0 NO REQUIEREVSELLO N1 FIRMA DEL CAJER
0

0
0504202410585852610305

SON: 25800110 MIL CIENTH VEINTE Y N CON 33/1008sssssssssssnsny
'

N\
6DIGO | DESCRIPCION | DEBE HABER
) T / = RV
H-GE—M-E’!TQ? banco de oocidente ota # 11-2310004458-8 1 oa0 312123
£3-04-08-00-00 TEBORERIA 2,124 .33 800
AN
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. ( o §42433 Bi2430
4 |
P EILAS SEM EJE':./UT%‘-@‘%S PARA SO BN TEZDRERIA .
|
[
|
// i
s6 IDENTIDAD | ELABORADO POR
TORIA
Ll L 1
R.T.N. RECIBI CONFORME
— —t !
SOLVENCIA MUNICIPAL
00009298 NOMBRE [ FIRMA )




Departamento de Cortés, Honduras, Centro America

e
Aguas dcl Valle leanueva S

%
Barrio Suyapa 3ra. Avcm&a, Atras de la Cruz Roja o T
Tel. 3670-4874, PAG. Web 2 guasd - 5
i e
FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Numero de Factura

3957

oel

HP
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3 SILLAS CON RESPALDO ALTO




, Aguas del Valle, Villanueva

P Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Aguos del Valleg Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  02/04/24 3652-2024 3865-2024
Credito Contado
Sefior(s). SUMYSELF Rtn: 0501978072331
nireccion: COL. SANTA CLARA 1 CALLE , SAN PEDRO SULA Telefono:
Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos. '
CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464 |  20.00/UNION TUBULAR 41.60 0.00 0.00 124.80 832.00
04-02-464 |  20.00)UNION TUBULAR DE #2 23.47 0.00 0.00 70.41 469.40
04-02-464|  20.00{UNION TUBULAR #6 14.00 0.00 0.00 42.00 280.00
04-02-464|  20.00{UNION TUBULAR #8 13.00 0.00 0.00 39.00 260.00
04-02-464 |  25.00/CINTA AISLANTE SCOTCH 135.04 0.00 0.00 506.40 3,376.00
04-02-464|  25.00/CINTA DE HULE 3X4 475.00 0.00 0.00] 1,781.25 11,875.00




Descripcion :

PARA USO DE EMPALME DE MOTORES EN ELECTROMECANICA.

o ///]/(/

f . e 7 \ ., Aty
-OLAUDIA PATRIGIA CABALUERO HERNANDEZ
= P gé@’!jfg;é};!}’y resupuesto
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SUB-TOTAL

DESCUENTO
FLETE

15% ISV
TOTAL

17,092.4
0.0

0.0
2,563.8
19,656.2

DEPARTAMENTO™
SOLICITANTE




' AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16771.202
- 4
Orden No.
Total Orden de Pago: ********{9 656.26
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 4 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : SUMYSELF
Por Valor de: *** DIEZ Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 26/100 *™**
Concepto del Pago
80 UNION TIBULAR #2, #6, #8 Y 25 CINTAS AISLANTES SCOTCH, 25 CINTAS DE HULE 3X4
|
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16771 19,656.26 0.00
*okokok ok ok kK Kok ok ULTIMA LINEA Kokkkkkkkkkk 19,656.26 0.00
19,656.26

Total Valor a Pagar L.

Solicitud de Pago :

Orden de Compraj

Recibo No. :

Contrato No.:
Factura :

Firjha

e
N "“/:/'\ :
S Sl fee s
E :1 p

04/04/2024 presu ol cenel 2

rente General

Realizado por:




F SUMINISTROS Y SERVICIOS ELECTRICOS FERNANDEZ S. DE R.L.
Venta de Materiales Electricos en General

r‘ Bo. Las Palmas, 20 Calle 8 y 9 Ave, San Pedro Sula Honduras C.A
Tel: (504) 3349-9246 / 3337-9795 e-mail: ventas.sumyself@gmail.com

CAI: 4AAD2C-B8F881-3D4D97-77B36F-ADS3EC-21
!IE E I F Rango Autorizado: 000-001-01-00002001 al 000-001-01-00004000

Fecha Limite de Emision: 05/11/2024 Fecha: ~ 04/04/2024
RTN 05019023499540 Factura # 000-001-01- 00002335 Hora: 02:58:42 p. m.
Cliente AGUAS DEL VALLE RTN:05119014657918
Direccion: VILLANUEVA, CORTES Condicion de Pago: Contado
NE Orden de Compra Exenta: N° Constancia de Registro de Exonerados: Ne Registm:ie la SAG: -
Cantidad Codigo Descripcion Precio U. Total
20 024-00062 UNION COMPRESION BBCU # 1/0 98132 L. 41.60 L 832.00
20 024-00063 UNION COMPRESION BBCU # 2 98130 L. 23.47 L 469.40
20 024-00066 UNION COMPRESION BBCU # 6 98128 L. 14.00 L 280.00
20 024-00067 UNION COMPRESION BBCU # 8 98127 L. 13.00 L. 260.00
012-00011 CINTA AISLANTE SUPER SCOTCH 33 3M L. 135.04 L. 3,376.00
25 012-00014 CINTA DE HULE 3/4X30 # 23 3M L. 475.00 L 11,875.00
Son: L. DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 26/100 Sub Total: L. 17,092.40
Mira que te mando que te esfuerces y seas valiente; no temas ni desmayes, porque Descuentos y Rebajas: L. 0.00
Jehova tu Dios estara contigo en donde quiera que vayas.". (Josue 1:9) Importe Exonerado: L. 0.00
. . Importe Exento: L. 0.00
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, "EXIJALA Importe Gravado 15%: L.  17,092.40
S s < - Importe Gravado 18%: L. 0.00
Original: Cliente Copia: Emisor Copia 2: Contabilidad ISV, 15% L 2.563.86
1S.V. 18%: L. 0.00
Total a Pagar: L. 19,656.26



coODIGO
14-02-
24-101- 31 O1|DD

#
{
4
1

TOTAL C‘EL%E AFECTA LA CONTABILIDAD L.

bancaide ccoidents cta #
Senvicio de ..&.gua

Fotable

DESCRIPCION
11-221000448-4

/
50 UMION TIBULAR 82,35, #5 ¥ 25 CINTAR ,-"%ESL{*J‘*JTES SCOTCH, 25 QINTAE DE HULE B4 [
L

i |
' SURISELES fep 1
| ﬁéﬂﬁldlf 3 Y

REVISO IDENTIDAD | ELABORADO POR 70,38 Paimas 7 Acllentrefy

e, Sz
TAUDITORIA fer THL 33370000
. RTN. RECIBI CONFORME
{ /{‘ -
1 1T ; < L
SOLVENCIA MUNICIPAL (vis Aein Q"O( et PS// g__
N 00009303 | NOMBRE

FIRMA




Aguas del Valle Vxﬂanucva =
Depa:tamento de Cortés, Honduras, Centro America | e
‘Barrio Suvapa Sra. Avenida, Atras de la Cruz Roja '%
Tel. 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvalieha.com, Fanebock&mdd"aﬂc o )

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Equipo Ma T Modelo - Seri

HP Obserbaciones
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| Junta de empalme







Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Aguas del Valle

No.Orden No.Comision

22/03/24 3631-2024 3846-2024

Lugar y Fecha: Villanueva

Credito Contado

Sefior(s): IMPRENTA VILLANUEVA Rin: 05101978005402

2670-5458

Direccién: COL VILLA SOL FRENTE AL SEMAFORO VILLANUEVA,CORTES Telefono:

vonforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464|  12.00/CAJA DE REQUISAS PARA TRABAJO DE BODEGA. 250.00 0.00 0.00 450.00 3,000.00
Descripcion : SUB-TOTAL 3,000.00
PARA USO DE REQUISAS DE TRABAJO EN BODEGA. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 450.00
s .- TOTAL 3,450.00
(» =
1
CARL SANTONI cpzl/A\?Ez
SABILLON - Tésorero\- -

'&

/JE TAMENTO

RNANDEZ
SOLICITANTE




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Realizado por:

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 0.2024
16770-
Orden No.
Total Orden de Pago: *********3 450,00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 4 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : IMPRENTA VILLANUEVA
Por Valor de: **+* TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 ****
Concepto del Pago
12 TALONARIOS DE REQUISICION, PARA TRABAJO EN BODEGA
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16770 3,450.00 0.00
*hkkkkkxkxk  J TIMA LINEA AR 3,450.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 3,450.00
Orden de Compra] Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :
/5’—%\ \
J.-;;\‘)\U‘D + VILQL“\\\
o) Tt '(,\ \\\
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FACTURA

= Qnprenta Villanueva |
—_— /’ No sélo la primera impresicn cuenta... 000-001-01-00 No 016083
= IMPRENTA CERTIFICADA
T N° Orden de Compra Exenta:
PROPIETARIA: VILMA GRISELDA LOPEZ NIETO TELEFONOS: @ , _
FRENTE A PIZZA HUT, CONTIGUO AL HSS, 2670-5458 / 3369-3704 N° Const. Registro Exonerado:
COL. VILLASOL, LOCALA, FTE. AL SEMAFORO RTN: 05101978005402 n Reqistro SAG No.:
| BOULEVAR HACIAS PS., VILLANUEVA, CORTES. E-mail: imprenta_villanueva@yahoo.com | | €gIsiro 0. )
Fecha Limite de Emisién: 10/11/2024 t
[ CLIENTE: NS &DS\ “&\\Q DIA | MES ARlO
TEL. & | Y Y
| DIRECCIONN Y\ ¢inuien (e © RTN. OS\W\ Ao\ W eSS
(CANTIDAD| UNID. DESCRIPCION _ PIUNIT. |%Febalos | IMPORTE |
A2 So [Ra\.Reavsicion —‘c!&x’m A GaPid ISO 0O 3 .000. 1
g\ i
IMPRENTA VI LANDEVA
R. T. N.
05101978005402
TELS. 3369-3704 /2670-5458
VI A LA EE R TES \\
Original: Cliente CAI: EES8D5D-2C03B9-CB4F8C-BCF9B3-51C63D-E2 Importe Exento/ 1SV | L. |
1* Copia: Contabilidad Vencimiento, | de 9 del 202y o E 1L
2% Copia: Obligado Tributario Emisor Ngta: Después de la fechg de vencimiento, sufactura_devengaré un 3% de intergdmensud! IMPQ S xonera@o : \
con L&,d i Copd Qi - O Jan Importe con ISV 18% | L.
RANGO AUTORIZADO: 000- 001 -01 00015401 AL 000-001,01,09916500 ) ISV 18% | L.
) Importe con ISV 15% | L. 3 000 ¢
Recibi Conforme gado por: |SV15% L. L‘]SO' 00
| NUMERO DE DECLARACION: TOTAL A PAGAR | L. 3q and

NOTA: ESTA FACTURA SE CONSIDERARA CANCELADA UNICAMENTE CON EL RECIBO DE CANCELACION CORRESPONDIENTE A LA MISMA.

IMPRENTA VILLANUEVA, TELS. 3369-3704 / 2670-5458. E-mail: imprenta_villanueva@yahoo.com * RTN: 05101978005402. RFI: §231-22-10500-82

FACTURAS (SAR) - RECIBOS - RIFAS - DIPLOMAS - RECUERDOS DE NOVENARIO

TARJETAS DE PRESENTACION EMPASTADOS SOBRES MEMBRETADOS SELLOS DE HULE

'3
e r———— fh M. ws ma A e

La Factura es Beneficio
de Todos, Exijala.
Cada dia tratamos de ser mejores,
para brindarle un excelente servicio.

Mranine nar ol Deafaransiall



cODIGO DESCRIPCION

124-01-01-01-00 Servicio de Agua Fotable

134-02-01-04p 1 banco de cocidents ota#d 11-221000448-80
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

12 TALONARICE DE REQUISICION, PARA TRABAID EN BODEGS

DEBE j HABER
345000 Lo
a0 346000
N
345000 3.450.01
/:
IMPRENTA VILLANUEVA

; R.T.N.
0610197800840

TELS. 3369-3704 /2670-5458

REVISO IDENTIDAD | ELABORADO POR VILLANUEVA, CORTES
AUDITORIA
‘ RTN. RECIBI CONFOFME
/ (}P e
,‘ SOLVENCIA MUNICIPAL Taaa Saad 7
1A
N 00009347 NOMBRE p,




@,p"“ %‘-'Fo

 Aguas del Valle Villanueva
art: 'emodeﬁmtés,ﬂonduras,GcnﬁbAmenca B
‘Barrio Suyapa Sra. Avenida, Atras de la Cruz Roa %
"Tel. 2670-4874, PAC. Web www.aguasdelvalleh.com, Facebook Aguas del Valle s, A

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

HP Obserbaciones

[ TONORIOS AN |ASTIVTOYAL

o

wUé‘:
M"@- 2

<.

? ;
= [l

Firmay nombre ,Ffma/v'n/mbre t‘ UECA r

responsable De Recepcion al Proveedor responsa‘EIe De”Recepuon en Bodega "' 2
v, cortes
N A, COR -

\

wrmarsit




12 talonarios

Para uso de bodega




0 Aguas del Valle, Villanueva

] X | Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Aguas déf Valle Tel. 2670-4874/2670-4225
! Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  09/04/24 3647-2024 3860-2024
Credito Contado
Sefior(s): FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V Rtn: 05019015706715
Direccién: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES Telefono: 2670-5150
Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacioén detallamos.

CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464 |  24.00{VALVULAS COMPUERTA DE 2" 486.96 0.00 0.00| 1,753.04 11,686.96
Descripcién : SUB-TOTAL 11,686.9
PARA USO EXCLUSIVO DE AGUA POTABLE DESCUENTO 0.0
FLETE 0.0
15% ISV 1,753.0
TOTAL 13,440.0

EPART
LICITANTE

R
%




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 6610.2024
1 &
Orden No.
Total Orden de Pago: ********13,440.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 11 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DE R.L DE C.V
Por Valor de: *** TRECE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA CON 00/100 ****
Concepto del Pago
24 VALVULAS COMPUERTA DE 2", PARA USO EN AGUA POTABLE
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16810 13,440.00 0.00
dodokokokokok ok ok ULTIMA LINEA Kok Kok ok ok ok kK 13,440.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 13,440.00
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

Aguas doﬂe

Fimient la Sa Aonuei




RTN: 05019015706715
FvTC Barrio Cabaiias 3 Ave, 8 Calle
L-, . .

Villanueva Cortés, Honduras, C.A.

E RRETERIA Y Tel:.2670—5150' Whatsapp 9828-1471
TORNILLERIA CABANAS email: ferreteriacabanas@outlook.com
Cliente

Aguas Del Valle.
RTN: 05119014657918

Factura de Contado
No. 000-001-01-00218479

Fecha

18/04/2024

@o. Correlativo de orden de compra exenta ) (No, identificativo de Registro de la SAG )

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

( Descripcion unidad total )
Valvula compuerta 2" coro-2 FOSET 49022 486.95667 11,686.96T
; H /Descuento Rebajas R
trece mil cuatrocientos cuarenta Ips ¥ ) L.
Valor en Letras Importe Exonerado L.
Importe Exento L.
CALOF2F21:-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 15% L.
Rango Autorizado
import do 189 .
No. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000 mporte Gravado 18% L
Fecha Limite de Emision; 25/01/2025 Subtotal L.11,686.96
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" 1.8.V. 18% L.
m“I\'fé"é'L“'}'\'E'L'f’nl'"/{N"iiim\'/mdﬂffﬁ“ ...... 1.S.V. 15% (15.0%) L.1,753.04
- Total a paga :
Original: Cliente Copia: Emisor \ e L:13,440.00/




cCODI G (o]
C424-01-01-04k00
F44-02-01-04-0

|

DESCRIPCION

Servicia de Agua Potable 1244000 |
banco de oooidents cta # 1/1— 23106004458 4.00
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. o taa0m V'

;

24 WALVULAS COMPL ""F TA DE 2%, PARAUS0 EN AGUA POTABLE =
/

L

REVISO

AUDITORIA

IDENTIDAD ELABORADO POR

R.T.N.

SOLVENCIA MUNICIPAL *

N.° 00009353

E'

PuH\ TWES

NOMBRE




S Sy

Aguas del Valle Villanueva
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America - e
Barrio Suyapa 3ra. Avcmdn,AtrasdclaCmﬁoga R %
Tel. 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle . P

- FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO -

Numero de Factura

2L59YT

Fecha de la Factura

MoIo

HP Obserbaciones

/5iloles de_ 2"
G

NJ
3

Firmay nombre ab/w{ay npn'fgre \
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Rec'épcmn en Bodega “‘r-.t :

oy &
el



10 valvulas de 2" |







Aguas del Valle, Villanueva
Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Sefior(s); BOMBAS Y EQUIPOS S.A.

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha:_Villanueva 10/04/24 3665-2024 3877-2024
Credito Contado

Rin: 05019022451063

Direccién: B PAZ BARAHONA 3 AVE SAN PEDO SULA

Telefono:

continuacion detallamos.

Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO
PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00|{5HP FLANGES SOLDABLE DE 6" 9,500.00 0.00 0.00 0.00) 9,500.00
04-02-464 1.00|MOTOR SUMERIBL DE 5.5HP 21,000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00
04-02-464 | 200.00|PIES DE CABLE SUMERGIBLE DOBLE FORRO 92.00 0.00 0.00 0.00 18,400.00
Descripcion : SUB-TOTAL 48,900.00
PARA USO EN POZO LOS APADRINADOS SECTOR MILAGROS DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 0.00
TOTAL 48,900.00
P

SQLICITANTE



|

AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

ORDEN DE PAGO

Pag. 1

Orden No. 16815-2024

Total Orden de Pago: ********48 900.00

Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 11 DE ABRIL DEL 2024

A Favorde: BOMBAS Y EQUIPOS S.A

Por Valor de: = GUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CON 00/100 ****

Concepto del Pago
1 HP FLAGES SOLDABLE DE 6", 1t MOTOR SUMERGIBLE DE 5.5HP, 200 PIES DE CABLESUMERGIBLE DOBLE FORRO, PARA
USO EN EL POZO APADRINADOS SECTOR MILAGRRO

INo. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16815 48,900.00 0.00
krEEAAAEEEE  ULTIMALINEA  ***Fdddokkks 48,900.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 48,900.00
Orden de Compra; Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

Hli

Administrador ADV

k'
-0 |

Realizado por: 11/04/2024 presu



FACTURA 000-001-01-00N¢ 001137

/7 BOMBESA

BOMBASY EQUIPOS S.A

CAI:9F27BQ-055152-0543BG—D97E83~0852ED—53 RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00000801 al 000-001-01-00001300

Bo. Paz Barahona 3 Ave.

Domicilio Alguilado,

media cuadra al Sur de Pajaro Azul.
San Pedro Sula, Cortes,Honduras, C.A.
R.T.N. 05019022451063
info.bombasyequipos@gmail.com

Cel: 9920-6954

FECHA LIMITE DE EMISION: 18/10/2024

Cliente: qu G5 De\ Jalle

RTN: #5190 14653918
Direccion: 2a. Scva po.2 cuadsa qhas croz Beyo HendoAtendedor #: _ OlO|

Orden de Compra: _366b5-202 Y

Contado Credito ()
Fecha: /6 -Abrid - 202¢

CANT.  CODIGO DESCRIPCION PRECIO DE?%%%TJ;%S TOTAL
' UNITARIO  oTORGADOS
! Bombo Sumerdle mod. 3522
SHp /- 4500.00 L. 9500.60
I Me tox Cmmgrgblp naxCa
Masbtca s.sup 2300 2Ph 4. 2] 0t6.a L, 2.o60.00
SeXi €, MG13X3- 7309
200 je_Coble Sumergible Doble
8 ({6 X BHIN L Q200 LIBuno.00
/T Sy L -
Ty, 7 :

VALOR EN LETRAS: (P Ay ¢ e__n*

) A1) 'D°t LS

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA

N. Correlativo de Orden de Compra Exenta: -

N. Correlativo de-Ordeh de Compra Exonerada:

N. Correlativo'de Constancia de Registro Exonerado:

N. Identificativo del Registro del SAG.

| = 00

1. Todas las garantias son por desperfectos de fabrica comprobado. 2. Si esta factura no se cancela dentro de 30 dias de vencimiento se cobrara un 5% interés mensual.
3.Despuss de probado el equipo no se aceptan devoluciones. 4. Todos los equipos son vendidos con datos proporcionados por el cliente.
GM IMPRESOS S. DE R.L. DE C.V. Teh.: 2552-0244 R.T.N. 05019002067649 Certificado: # 9231-23-10500-6

ORIGINAL: CLIENTE 1° COPIA: BODEGA 2° COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

GRACIAS POR SU PREFERENCIA



e
HABER

cCODIGO DESCRIPCION DEBE
. s | |
124-01-01-01100  Servicio de Agua Potable 18,900.00 0.0
$49-02-04-04104 banco de oocidents cta # 11-231000448-9 0.08 48.800.00
CONTABILIDAD L. Vo 4890000 48,900.00

LR}

, TOTAL QUE AFECTA LA GO
SCLDABLE DE G, 1 MOTOR SUMERGIBLE DE 5.5HP, 200 PIES OE CABLESUNMERGIELE DOBLE FORRD, PaRA UL

1 HP FLAGES
POZO ARADRINADOE BECTOR MILAGRRO

/
/

IDENTIDAD ELABORADO POR | )

REVISO
osol- 1799~ 2¢0 -
NFORME

AUDITORIA
. RTN. [ RECIBI CO
B QLeskd ]
(
!' | FIRMA )

SOLVENCIA MUNICIPAL
NOMBRE :

 N° 00009354

/




ﬁpﬁ"“ ‘-‘ﬂn-,a_

Aguas del Valle Villanveva
‘Departamento de Cortés, Honduras, Centro Amenca ﬁ &>
Barrio Suyapa 3ra. Avenida, An'asdcla Cruz Roja = ﬁ,
"Tel. 3670-4874, PAG. Web www.aguasdelvallehn.com, Facebook Aguas del Valle o -3

- FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Modelo

HP Obserbaciones

00 De%s de (GbiE amm\b"re—
[ POmb] OoMe ol He SHD
oS- B5Ux-27 M WG
[ A0S0 ounereial
S #] F9{3k3- 2805

v

€ _S-35 HP

Firmay nombre Arma ombre
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bode






MOTOR DE 5.5HP

Motor sumersible

- —"

'l
-




BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP




Aguas del Valle, Villanueva

B Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision

03/04/24 3659-2024 38%1-2024

Lugar y Fecha:_Villanueva

Credito Contado

Sefior(s): PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S.A Rin: 05019020208776

Direccion: BO. LA GUARDIA 33Y32CLL 2AVE S.0 SAN PEDRO SULA Telefono:

Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL

04-02-464|  10.00{ TUBOS DE 6" SDR 26" 1,527.27]  0.00 0.00]  2,290.90 15,272.70
Descripcion : SUB-TOTAL 15,272.70
PARA HACER CAMBIO DE TUBERIA DE IMPULSION EN BARRIO SAN DESCUENTO 0.00
RAMON . FLETE 0.00
15% ISV 2,290.90

TOTAL 17,563.60

ARLOS ANTONIQ CHAVEZ
- Tesorero\ -

Vs

~{ia BBERTO MOREL SABILLON

/. "Gérdhte General A\
e @‘S‘ / /\“ﬁ:m, { ™ )

~ 4 ) P\

| / ey

\ A 7 | .JI .\; i:;“ _,{R/—\_SM o]
CLAUDIAPATRICIA CABALLERO HERNANDEZ Q:.E‘i...ﬁ 'DEPARTAMENTO
~Contabilidad y Pres(puesto ‘\;& -/ SOLICITANTE
EN Y M
b s




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

’ Pag. 1
ORDEN DE PAGO 2024
16799-
Orden No.
Total Orden de Pago: ********{7 563.60
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 10 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S.A
Por Valor de: *+* DIEZ Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES CON 60/100 ****
Concepto del Pago
10 TUBOS DE 6" SDR 26", PARA HACER CAMBIO DE TUBERIA DE IMPULSION EN BARRIO SAN RAMON
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16799 17,563.60 0.00
*Rxkkkkkdkxx  ULTIMALINEA ook dedkokok ok ok ok ok 17,563.60 0.00
Total Valor a Pagar L. 17,563.60

Solicitud de Pago :
Recibo No. :

Orden de Compraj
Contrato No.:

Factura :

\

Gl O

\rma_y.sell'/Adr‘inis\Eradgr ADV

Realizado por: 10/04/2024 presu




Uars )
PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS, S.A. FACTURA AL CONTADONo.

Bo. La Guardia, 33 y 32 Calle, 2 Av, S.0, San Pedro Sula,Cortes 001-001-01-00007595
r Casa Matriz : Barrio San Fernando1y?2 calle14 avenida San Pedro Sula, Cortes
Correo: agabrie87@gmail.com/ Tel +(504) 2564-7780 Ext.1110/ 1124 ORIGINAL

mmn = A Tekfono : +(504) 2564-7780 ext. 11101124
<l 15 sige Sitio: www.pipsa.hn

RTN: 05019020208776

FECHA DE EMISION
11/04/2024

PLAZO:

CAl: 782AC3-46828F-DD44B6-529212-56F5C1-33

Cédigo Cliente:  C10942 RTN Cliente: 05119014657918
Nombre Cliente: AGUAS DEL VALLE

Direccion: villanueva

No. Correlativo de Orden de Compra Exenta:

No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:
LNo. Identificativo del Registro de la SAG:
R

Precio

Descuentos y Valor

Descripcion del Producto Cantidad Longitud  Total ;
Unitario Rebaias
Ortogados
PIPSA-6-SDR-26 TUBO PVC POTABLE 6" C/C 6MTS 1.00 10.00 L. 1,527.27 L. 0.00 L. 1527270

En Letras: DIECISIETE MIL QUINIENTOS SESENTAY TRES LEMPIRAS CON61/100 CENTAVO

o A\ Flete: . )
CONDICIONES DE VENTA Anticip(e): t 8'88
NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES NI RECLAMOS POR AVERIAS O FALTANTES DESPUES DE FIRMAR DE "RECIBIDO DE . ’ ~
NO ACEPTANO: Descuento: L. G.00
Sub-total: L. 15,272.70

EN LOS CASOS DE FACTURAS AL CREDITO VENCIDAS SE HARA UN CARGO DEL 3% DE INTERES MENSUAL.

POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARAL. 1400 . Importe Exonerado: L.G.00
:A%ch;gmg EPPE;%L(,;RES SERAN CANCELADAS EN DOLARES USA O SU EQUIVALENTE EN LEMPIRAS SEGUN EL CAMBIO VIGENTE AL Importe Exento : L.0.00
Importe Gravado 15%: L.15,272.70
PARA RECLAMOS Y DEVOLUCIONES PRESENTE LA FACTURA ORIGINAL. Importe Gravado 18%: L. 0.00
1.S.V 15%: L. 2,290.91
1.S.V 18%: L.0.00

Valor a Pagar L. 17,563.61
Total Factura: L 17 ,563,61

A >y

A
d Facturado Por [ Bodega de Entrega Comentarios J

LGD - Angel Ernesto Ochoa LGD-DES

FECHA LIMITE DE EMISION 14/03/2025 RANGO AUTORIZADO 001-001-01-00007501 A 001-001-01-00009500

\,
Original:Cliente

Copia: Obligado Tributario Emisor La factura es beneficio de todos. Exigela!



CODIGO

DESCRIPCION

124-01-04-04-00 Servicio de Agua Potable f’?,ﬁ.*}.’:t.ﬁi] | a4g
‘;’H-BE—GLGil 3 banco de accidentﬁ cta# 11-221000448-9 0.00 17 5683 60
~ | TOTAL QUE AF;ECT#} LA CORTABILIDAD L 17 583.60 17 583 64
i i |
10 TUBGE nE&° 30K 26, PARA HACER CAMBIO DE TUBERIA DE IMPULSION EN BARRIO AN RAMON 2%
/
il
)
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR N
AUDITORIA )
! RTN. “ wiy A Eé‘fBg c-o_ﬁ'ﬁ-aRM_é " ‘
6& e
0 ; SOLVENCIA MUNICIPAL Ml(&ﬂ U
 N.° 00009357 = NOMBRE ),

)




Aguas del Valle Villanueva
Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja

* FICHA DE . RECEPCION DE MATERIALES Y EQUI‘E'Q

Departamento de Cortés, Honduras, Centro America

"Tel. 26704874, PAG, Web www.aguasdelvallehn,com, Facebook Aguss del Valle

Modlo

HP

Obserbaciones

[ P i

i’

(7Y TOhods 8 & S0 26

ljjnﬁyn

Firmay nombre

responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bodega




4/12/24‘, 10:43 AM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook

https://outlook.live .com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWAT Y WMAIROWEXOS 1hNGNhLTAWAIOWMAOARGAAAAL mDcXzR % 2F9FsXRJDTLIYVQHAHJXEMj...  1/1



Agué;s del Valleg

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia

Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

—

Aguos gelVaid

Sefior(s); PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S.A

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  04/04/24 3660-2024 3872-2024
Credito Contado

Rin: 05019020208776

Direccién: BO- LA GUARDIA 33Y32CLL 2AVE S.0 SAN PEDRO SULA

Telefono:

Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuaciéon detallamos.

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464|  35.00/TUBOS DE 2" SDR 26 170.00 0.00 0.00 892.50 5,950.00
Descripcion : SUB-TOTAL 5,950.00
PARA EL PROYECTO ORQUIDEA #1 INSTALAR TUBERIA A USUARIOS DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 892.50
TOTAL 6,842.50

Pl
7]

CARL(DS ANTONlO CHAVEZ
NNE7AY Tesorero '

N ﬁ@w o e 7. DERARTAMENTO

Fmirran, s Moot

= ., SOLICITANTE




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 500.2024
16 -
Orden No.
Total Orden de Pago: *********g 842.50
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 10 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S.A
Por Valor de: o SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 50/100 ***
Concepto del Pago
35 TUBOS DE 2" SDR 26, PARA PROYECTO ORQUIDEA #1 INSTALAR TUBERIA A USUARIOS
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16800 6,842.50 0.00
*kAkdkdkkkkkkx  ULTIMA LINEA ek ook ok ok ok ke ok 6,842.50 0.00
Total Valor a Pagar L. 6,842.50
Orden de Compra Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

P / y '5 -
Jel Valle / 5”’?‘)! ey ' I
ME,%E,SG”&.JM" / /“J / | f / I \-
i . ) ! _ A)

CO/VTIEBW, Sello Contabili?éd y presupuesto \Fum&ywllo dministrador AD

vif

Realizado por: 10/04/2024 presu




438% 7 A
PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS, S.A. FACTURA AL CONTADONo.

S
E Bo. La Guardia, 33 y 32 Calle, 2 Av, S.0, San Pedro Sula,Cortes 001-001-01-000075%4
r Casa Matriz : Barrio San Fernando1y2 calle14 avenida San Pedro Sula, Cortes
Correo: agabrie87@gmail.com/ Tel +(504) 2564-7780 Ext.1110/ 1124
P I p S A Tekfono - +(504) 2564-7780 ext. 11101124 ORIGINAL
Sitio: www.pipsa.hn
e E N PR

FECHA DE EMISION
11/04/2024

PLAZO:

CAIl: 782AC3-46828F-DD44B6-529212-56F5C1-33 RTN: 05019020208776

Cdédigo Cliente:  C10942 RTN Cliente: 05119014657918
Nombre Cliente: AGUAS DEL VALLE
Direccion: villanueva

No. Correlativo de Orden de Compra Exenta:
No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:

do. Identificativo del Registro de la SAG: )
Descripcién del Producto Cantidad Longitud  Total Precio gz;;;'aesnwsy Valor
Unitario Ortogados
PIPSA-2-SDR-26 TUBO PVC POTABLE 2" C/C 6MTS 35 1.00 35.00 L. 170.00 L. 0.00 L. 5,950.00
S LD ) &Q 14
85 Tubos 2
Lo
-i
En Letras: SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTAY DOS LEMPIRAS CON 50/ 100 CENTAVOS
- hTd Fiete: L.0.00)
CONDICIONES DE VENTA Anticipo: L. 0.00
NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES NI RECLAMOS POR AVERIAS O FALTANTES DESPUES DE FIRMAR DE "RECIBIDO DE Descuento: L 0.00
~ONFORMIDAD" e
EN LOS CASOS DE FACTURAS AL CREDITO VENCIDAS SE HARA UN CARGO DEL 3% DE INTERES MENSUAL. Sub-totai: L. 5,950.00
POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARAL. 1400 . Importe Exonerado: 1.0.00
:A%chzgﬁ?g EFPB\%@R,ES SERAN CANCELADAS EN DOLARES USA O SU EQUIVALENTE EN LEMPIRAS SEGUN EL CAMBIO VIGENTE AL Importe Exento : L 0.00
Importe Gravado 15%: L.5,950.00
PARA RECLAMOS Y DEVOLUCIONES PRESENTE LA FACTURA ORIGINAL. Importe Gravado 18%: L 0.00
1.S.V 15%: L. 892.50
1.5.V 18%: L.0.00
Valor a Pagal.' L. 6,842.50
Total Factura: L. 6,842.50
L AN )
2 Facturado Por Bodega de Entrega Comentarios
LGD - Angel Ernesto Ochoa LGD-DES
\

Original:Cliente FECHA LIMITE DE EMISION 14/03/2025 RANGO AUTORIZADO 001-001-01-00007501 A 001-001-01-00009500

Copia: Obligado Tributario Emisor La factura es beneficio de todos. Exigelal



DESCRIPCION DEBE HABER
1:24~G1-D)1~ﬂ1}£!ﬂ Servicio de Agua Potable J 5,847 A0 0.00
44-02-04-0104 hanco de occidente ota # 11-231000448-5 .00 f.842 A0
/
) TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L, | 8,842 50 £.842 &1
FBTUBOE DE 2" Z0R 26, PARA PROYECTO ORQUIDEA # INSTALAR TUBERIA A USUERIOS
i :
N 1
Vi
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA
' RTN. I' RECIGf CONFORME " |
+ \\\‘.\
O mlaﬂ% -
SOLVENC!A MUNICIPAL L [U(Cbn ar

N.° 00009358

NOMBRE




Aguas del Valle Villanueva _
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America |
‘Barrio Suyapa 8ra. Avenida, "Atras de la Cruz Roja %

Tel, 2670-4874, PAC. Web wuw agussdelvalichn.com, Facebook Aguas del Valle “Nemcan

" FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO . -

Fecha de la Factura ] _ NoDE CK
| — CT%S(Z

Modelo

HP Obserbaciones

U ad &

Firma y nombre Firma¥ nomb \ =
responsable De Recepcion al Proveedor responsable-De Recepcion en Bode






Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

— N\

-Aguos Jel Volleg

No.Orden No.Comision

03/04/24 3658-2024 3870-2024

Lugar y Fecha;_Villanueva

Credito Contado

. PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S.A Rin: 05019020208776

Senior(s):

Direccion: B0. LA GUARDIA 33Y32CLL 2AVE S.0 SAN PEDRO SULA Telefono:

Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464|  20.00TUBOS DE 6" SDR 26 1,527.27 0.00 0.00| 4,581.81 30,545.40
04-02-464 | 50.00{TUBOS DE 2" SDR 26 170.00 0.00 0.00 1,275.00 8,500.00
Descripcion : SUB-TOTAL 39,045.40
PARA USI EN AGUA EN AGUA POTABLE. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 5,856.81
/T%QTAL 44,902.21

JULIO'ALBERTO MOREL BILLON s
e_nte General A\;\\“ YUy
/ £3
F — é ) :'r
(El i g e
\ g 4 l..,f l. ) \“"";'*_:j_:-‘
cly 'EimA,g :IK,GABALLE HERNANDEZ 6Ly gy 03 DEPARTAMENTO
| \4/ SOLICITANTE

\\ &
\ C‘Ggonfabmdad y;Presupuesto
k =




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16801.2024
Orden No. )
Total Orden de Pago: *******44 902.21
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 10 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS S.A
Por Valor de: **** CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS DOS CON 21/100 ****
Concepto del Pago
20 TUBOS DE 6"SDR 26, 50 TUBOS DE 2" SDR 26, PARA MANTENIMIENTO DE AGUA POTABLE
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16801 44,902.21 0.00
*xkkkkkkkxx  ULTIMA LINEA ook gk ok ok ok ok ok ok k 44,902.21 0.00
Total Valor a Pagar L. 44,902.21
Orden de Compraj Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

Pimienta, San Manue!
y Villanueve

l

Firmzty-$ello Adrfinistrador ADV
) RS
IS

G, .e\"< . 4 "(..
ShTARTO =
M@ﬁnta&ﬂﬂ?pmsupuesto

Realizado por: 10/04/2024 presu




488y
PROCESADORA INDUSTRIAL PLASTICOS, S.A. FACTURA AL CONTADONo.

Bo. La Guardia, 33 y 32 Calle, 2 Av, S.0, San Pedro Sula,Cortes 001-001-01-00007597
Casa Matriz : Barrio San Fernando1y2 calle14 avenida San Pedro Sula, Cortes
Correo: agabrie87@gmail.com/ Tel +(504) 2564-7780 Ext.1110/ 1124
PIPS A Tekfono : +(504) 2564-7780 ext. 11101124 ORIGINAL
Sitio: www.pipsa.hn

FECHA DE EMISION
11/04/2024

PLAZO:

CAl: 782AC3-46828F-DD44B6-529212-56F5C1-33 RTN: 05019020208776

Cédigo Cliente:  C10942 RTN Cliente: 05119014657918
Nombre Cliente: AGUAS DEL VALLE
Direccion: villanueva

No. Correlativo de Orden de Compra Exenta:
No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:
No. ldentificativo del Registro de la SAG:
"

A
Cadigo Descripcion del Producto Cantidad Longitud  Total Precio 22;‘;}%‘:;*053' Valor
. Unitario Ortogados
PIPSA-2-SDR-26 TUBO PVC POTABLE 2" C/C 6MTS 50 1.00 50.00 L. 170.00 L. 0.00 L. 8,500.00
PIPSA-6-SDR-26 TUBO PVC POTABLE 6" C/C 6MTS 20 1.00 20.00 L. 1,527.27 L. 0.00 L. 30,545.40
36 —( 9DR -26
En Letras: CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS DOS LEMPIRAS CON 21/ 100 CENTAVOS
q \( Fléte: L. 0.00)
. o CONDICIONES DE VENTA Anticil'po: L 0.00
NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES NI RECLAMOS POR AVERIAS O FALTANTES DESPUES DE FIRMAR DE "RECIBIDO DE .
L ONFORMIDAD" Descueito: L. 0.00
EN LOS CASOS DE FACTURAS AL CREDITO VENCIDAS SE HARA UN CARGO DEL 3% DE INTERES MENSUAL. Sub-total: L. 39,045.40
POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARAL. 1400. Importe Exonerado: L.0.00
m)c“;gﬁ;\g Ei\lpla\%laﬁlRES SERAN CANCELADAS EN DOLARES USA O SU EQUIVALENTE EN LEMPIRAS SEGUN EL CAMBIO VIGENTE AL Importe Exento : L 0.00
Importe Gravado 15%: L.39,045.40
PARA RECLAMOS Y DEVOLUCIONES PRESENTE LA FACTURA ORIGINAL. Importe Gravado 18%: L. 0.00
1.S.V 16%: L. 5.856.81
1.S.V 18%: L.0.00
Valor a Pagar L. 44.902.21
Total Factura: L. 4411902_21
\ AN J
r Facturado Por Bodega de Entrega Comentarios
LGD - Angel Ernesto Ochoa LGD-DES
L

Original:Cliente FECHA LIMITE DE EMISION 14/03/2025 RANGO AUTORIZADO 001-001-01-00007501 A 001-001-01-00009500

Copia: Obligado Tributario Emisor La factura es beneficio de todos. Exigela!



CODIGO DESCRIPCION
124-01-01-04-00
141-02-01-01-

Servicio de Agua Potable
banco de oooidente cta # 11-231&5&4&\43-9

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD |

\ |
\ 44 802 21
4.no

44 80221

0.0G
44 862 21

44 902 24

/

\ [
SOLVENCIA MUNICIPAL
NOMBRE

‘ = L wian aumlmf/()

20 TUBOS DE 6"80F 26, 50 TUBOS DE 2" BDR 26, RaRA MANTERIMIENTO OF AGBUA POTABLE /
/
| | ,
< / ol
REVISO IDENTIDAD ELABORADO POR
AUDITORIA ' ¥
RTN |l © RECIBI CONFORME / =

N° 00009359




Aguas del Valle Villanueva
Departamento de Cortés, Honduras, Centro America T
Barrio Suyapa 8ra. Avenida, &trasd:htmqua ’é’m?
"Tel. 2670-4874, PAG. Web www.aguasdelvalleho.com, Facebook Aguzs del Valle St

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Fecha de la Factura

Modo

HP Obserbaciones

2t
i

e W

Firma y nombre ﬂmyma/yybre/
responsable De Recepcion al Proveedor responsabile De Recepcion en Bodega




20 tabo pwvoe potalble 67

BSDR 26




"Aguos del Valled

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
' Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

Aguas del Valle,

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  17/04/24 3692-2024 3904-2024
Contado

Sefior(s): FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S DER.L DEC.V

Rin: 05019015706715

Direccién: BARRIO CABANAS 3AVE 8 CLL , VILLANUEVA CORTES

Telefono;

2670-5150

Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacioén detallamos.

gggé%?’ CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
02-02-399|  1.00{1 INODORO ECOLINE 2,021.74  0.00 0.00 303.25 2,021.74
02-02-399|  1.00]LAVAMANO ECOLINE 956.52  0.00 0.00 143.48 956.52
02-02-399|  1.00{TUBO ABASTO 7826  0.00 0.00 11.74 78.26
02-02-399|  1.00{TUBO DE ABASTO VINIL 7826  0.00 0.00 11.74 78.26
02-02-399|  1.00{VALVULA ANGULO 1/2X3/8 69.57|  0.00 0.00 10.44 69.57,
02-02-399|  1.00{VALVULA RECTA 60.87]  0.00 0.00 9.13 60.87,




Descripeion :
PARA SER INSTALADA EN ODFICIN DE BANO DE MUJERES YA QUE EL
HABIA SE DARNO

4

ERO HERNANDEZ
esupuesto

SUB-TOTAL

DESCUENTO
FLETE

15% ISV
- ~_TBTAL

3,265.2
0.0
0.0

489.7
3,755.0

CAR[OS ANTONIO
' Tesorero




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 16853.2024
-2
Orden No.
Total Orden de Pago: ******+**3 755 00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 19 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : FERRETERIA Y TORNILLERIA CABANAS S. DE R.L DE C.V
Por Valor de: **+* TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 00/100 ****
Concepto del Pago
1 INODORO, 1 LAVAMANOS, Y ACCESORIOS , PARA BANO DE MUJERES EN ADV
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 02-02-399 Otros materiales y suministros n.c 721-03-04-01-00 16853 3,755.00 0.00
*hkAkxxxkxx*  ULTIMA LINEA SRR 3,755.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 3,755.00

Solicitud de Pago :
Recibo No. :

Orden de Compra
Contrato No.:

Factura :

)

% y sello ﬁ(rmi‘nistrador ADV

Loues del Valle / &/ ///
y Villanueva /
[ 2 \)“:'\ - £ 4
W’htabilid d y presupuesto

—

Ag"“‘ TR Gerente Gener.
19/04/2024 presu “%2%
| r

Realizado por:

o



e
FERRETERIA Y
TORNILLERIA CABANAS

Cliente

Aguas Del Valle.
RTN: 05119014657918

No. Correlativo de orden de compra exenta

Factura de Contado
RTN: 05019015706715

Barrio Cabaifias 3 Ave, 8 Calle No. 000-001-01-00218938

Villanueva Cortés, Honduras, C.A. Fecha 24/04/2024
Tel: 2670-5150 Whatsapp 9828-1471
email: ferreteriacabanas@outlook.com

Vendedor Jova

No. Correlativo de constancia de registro exonerado

No. identificativo de Registro de la SAG

Descripcion cantidad unidad total
Inodoro Ecoline Candlelight 1 - 2,021.73913 » 2,021.74T
Lavamane Ecoline Candleligt * 1 - 956.52 956.52T
Tubo Abasto Lavamano 3/8x1/2 COFLEX EX EVLB-D16 1 7826 ~ 7826T
Tubo De Abasto Vinil 3/8x7/8 COFLEX EVSB-B16 1 7826 78.26T
Valvula Angulo 1/2x3/8 A la Pared-Vikingo 1 69.57 ‘ 69.57T
Valvula Recta Para Inodoro VIKINGO 1 ‘ 60.87 60.87T
‘"\,.\\
|l N*"“"é-\\"
—
—
tres mil setecientos cincuenta y cinco Ips Descuentoy Rebajas [ i

Valor en Letras Importe Exonerado L

Importe Exento L.

CAI:9F2F2E-8875EF-8346BF-3CE3A3-83A21C-B2 Importe Gravado 15% L

Rango Autorizado
Import do 189

No. 000-001-01-00212001 - 000-001-01-00262000 mporte Gravado 18% L
Fecha Limite de Emisién: 25/01/2025 Subtotal L.3,265.22

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" 1.8.V. 18% L.
NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES I-5: Ve 15% (15.0%) L.489.78
Total a pagar L.3,755.00

Original: Cliente Copia: Emisor




cCODIGO

/
DESCRIPCION

a / -

721-03-04-04b00

11 1‘—02—0'1-315\&‘!

otros Materiales v Suriinistros no. \

3755.00 | i
banca de ococidents otz # 11-221000445-8 i

g.00 3,755.00
TOTAL QUE AFECTA LA CONTARILIDAD L.

/ | 3.765.00 3,755.00
/
1 INODORD, | LAVAMANGS, ¥ ACCESORIOS , PARA BARO DE MUJERES EN ADY
|
/
| )
REVISO| | IDENTIDAD | ELABORADO POR
AUDITORIA
' | 1
N RTN./ RECIBI C! [
r :4 SOLVENCIAMUNICIPAL ’[Z U&l’\‘/gﬂe S
MN. 00009363 NOMBRE




, Aguas del Valle Villanueva

. Departamento de Cortés, Honduras, Centro America
e " Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja* :
 “Tel, 9670-4874, PAG. Web www.aguasdelvalicha com, Faccbook Aguas del Valle .

ION DE MATERIALES

ch

==

: obre del Prodr . erodactura |
7 = ‘ p
O Sondend 215938 | oulu? 363
Equipo Marca Modelo Serie
HP Obserbaciones
N ccoline
[0 NS

[OPD LRt 3%
[70hD _JF GOTO 3]Y

T VT Uds] GIOuln 712X 3/7

4

I nludel Pecta

— Fosz 2ok S SO~

Firma y nombre Firma y nombre
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bodega







P Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia ‘
Tel. 2670-4874/2670-4225 3 4 d
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

.Agu(;s“ del Valleg

No.Orden No.Comision

16/04/24 3899-2024 3687-2024

Lugar y Fecha:_VYillanueva

Credito Contado

Sefior(s); PAPER DEPOT S.A DE C.V Rin: 05019011436526

Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO

PRESUP. | CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE IMP. TOTAL
04-02-464 6.00{JUNTAS DRESSER DE 6" 1,606.40 0.00 0.00, 1,445.76 9,638.40
04-02-464 6.00{JUNTAS DRESSER DE 4" 1,154.60 0.00 0.00, 1,039.14 6,927.60
04-02-464 6.00{JUNTAS DRESSER DE 8" 1,982.90 0.00 0.00] 1,784.61 11,897.40
Descripcion : SUB-TOTAL 28,463.40
PARA USO EXCLUSIVO DE AGUA POTABLE. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 4,269.51
TOTAL 32,732.91

ente Gener:

CAR 0S ANTONJO éﬁ@VEZ -
JuLio ALB O MOREL SABILLON Tesorerd oA v
” ERREON

kEZIEEE&FFEF&O Vé“ﬂcm TEG“\

e

AObiEATRe A CHBAYLERO HERNANDEZ

CO,WRQ ghilidad y Presupuesto SOLICITANTE



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO ———
7-
Orden No.
Total Orden de Pago: ********32 732 91
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 22 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : PAPER DEPOT S ADEC.V
Por Valor de: = TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA'Y DOS CON 91/100 ****
Concepto del Pago
18 JUNTAS DRESSER DE 6",4",8"PARA MANTENIMIENTO EN SERVICIOS PUBLICOS
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16867 32,732.91 0.00
* k% K kok ok ok kK ok ULTIMA LINEA %k Kk Kk ok ok ok ok ok K 32,732.91 0.00
Total Valor a Pagar L. 32,732.91
Orden de Compra; Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

GALY

Wmlidad y presupuesto g <"4'(/
o)

/s

N A

Y
e

A,
e 6
SUSTY

Realizado por; 22/04/2024 presu

ADV




PAPERDEPOT/ &8 CONSTRUDPEPOT

Tel: (504) 2558-2800 B Cam i
Cel: (504) 94F0-7561 Dl prapre rdepothys . o RBTN: OS01901 1436526
LIV tru&!upui')n AP EEY

Avenida Circunvalacion, Bo. Los . Amdcs, 8y 9 Calle N.O. San Pedro Sula,

Wrpapordeporbn. o Paper Doepot S A. de C.V.

Cortés

Factura: 000-008-01-00166514
CAl: 396F67-E21889-574998-8F6681-533327-05

!

Cliente: CA080 - AGUAS DEL VALLE - Horg—)
RTN: 05119014657918 Orden de Compra 55 ;oi(;ggz 4| 2:13pM
Direccion: , B SUYAPA, VILLANUEVA R vencimiento se cobraran
intereses al 4% mensual
Atendido por: Nelson Ariel Sagastu Condiciones de Pago : A 15 Dias
. PRECIO DESCUENTOS
CANTIDAD ARTICULO BOD DESCRIPCION GRAV  NITARIO Y REBAJAS TOTAL
_____ ENTREGA EN : ARMENTA
6/ GP-UFCDN150-6 08 JUNTA DRESSER 6" HIERRO DUCTIL P/PVC, 18V 1,606.40 0.00 9,638.40
HIERRO 158-172MM
6/ GP-UFCDN100-4 08 JUNTA DRESSER 4" HIERRO DUCTlL P/PVC, sV 1,154.60 0.00 6,927.60
‘ HIERRO 108-120MM
6/ GP-UFCDN200-8 08 JUNTA DRESSER 8" HIERRO DUCTIL P/PVC, sV 1,982.90 0.00 11,897.40

HIERRO 198-225MM

Jefe de Bodega Recibi Conforme

»

( No.Orden de Compra Exenta: |No.Constancia Registro de Exonerado: | No. Registro de Ia SAGj (“Sublofal - 2836320
Descuento y Rebajas L: 0.00
- Importe Exonerado L: 0.00
EN CASO DE QUE SE APRUEBE LA DEVOLUCION, SE APLICARA UN RECARGO DEL 10% SOBRE EL Iimporte Exento L: 0.00
VALOR DEL PRODUCTO A DEVOLVER . Importe Gravado 15% L: 28,463.40
NO ACEPTAMOS RECLAMOS DESPUES DE HABER RECIBIDO DE CONFORMIDAD. Importe Gravado 18% L: 0.00
GARANTIA VALIDA UNICAMENTE PRESENTANDO FISICAMENTE EL ARTICULO EN LAS LS.V 15% L: 4,269.51
INSTALACIONES DE PAPER DEPOT EN SPS. LS.V 18% L: 0.00
La factura es beneficio de todos, exijala. Total L: 32,732.91

e e N i Ml Sl
TREINTAY DOS MIL SETECIENTOS TREINTAY DOS LEMPIRAS 91 /100 **

ORIGINAL: CLIENTEICOPIA 1: CRED!TO/COPIA 2: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
Rango Autorizado; 000-008-01-00135001 al 000-008-01-00T85000

Fecha Limite Impresion 16/11/2024
Pagina 1 do 1



coDIGO

DESCRIPCION

4102010140
1z4-01 01-0400

banco de occidente ota # 11-231000448-8
Servicio de Agua Potable
{

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L

18 JUNTAS DRESSER OE 6° 4" §"FARA MANTENIMIENTO EN SERVICIOS PUBLICOS |

\

REVISO IDENTIDAD
AUDITORIA ;

; RTN.

L)

.

N.° 00009375

\,

| SOLVENCIA MUNIC!PAL

0.0

3273284

Te3

273384

32,733.04




G P I R L N o
Aguas del Valle Villanueva & E Y
Depammemo de Cortés, Honduras, Centro America h@
Barrio Suyapa Sra. Avenida, AtrasdchCruRqa ' D R,
©Tel 2670-4874 PAG. Webmaguasddvallehn com, mmmmvam N

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y

Numero de Factura Fecha de Ia Factura ' No. DE CK

Nombre del Predr

Equipo Marca Modelo Serie

HP Obserbaciones

s DS rde 1
~Ontol OITr e
i

T

7 I3 - Il
AUNtZ PIeisy dC

Firmay nombre
responsable De Recepcion al Proveedor







Aguas del Valle, Villanueva

: ey . Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia %20
Aguas del Valle Tel. 2670-4874/2670-4225
. Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918
ORDEN DE COMPRA
No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha; Villanueva  17/04/24 3681-2024 3893-2024
Credito [/ Contado
Sefior(s): BOMBAS Y EQUIPOS S.A. Rtn: 05019022451063
{
Direccién: B PAZ BARAHONA 3 AVE SAN PEDO SULA Telefono:
Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.
CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00/BOMBA MOTOR DE 2HP CON CONTROL BOX 230V 18GPM 23,000.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00
331FIT
Descripcion : SUB-TOTAL 23,000.00
PARA USO DEL POZO EN EL RASTRO MUNCIPAL. BOMBA MARCA ABS DESCUENTO 0.00
1814 Y MOTOR FRANKLIN ELECTRIC FLETE 0.00
15% ISV 0.00
TOTAL 23,000.00
/)

CARLQOS ANTONIQ CHAVEZ
Tesorero
':‘11,1'7 %




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

ORDEN DE PAGO

Pag. 1

Orden No. 16870-2024

Total Orden de Pago: ******+*23 000.00

Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 22 DE ABRIL DEL 2024

A Favor de : BOMBAS Y EQUIPOS S.A

Por Valor de: % VEINTITRES MIL CON 00/100 ****

Concepto del Pago
BOMBA Y MOTOR DE 2HP CON CONTROL BOX 230V 18GPM 331FIT, PARA USO EN EL POZO EL RASTRO MUNICIPAL

No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16870 23,000.00 0.00
Fokkdkkkkkkk ULTIMA LINEA Kok ok ko k Kk 23,000.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 23,000.00

Orden de Compra
Contrato No.:

Factura :

Solicitud de Pago :
Recibo No. :

Firma y Sello Contabilidad y presupuesto

ministradot ADV

Realizado por: 22/04/2024 presu




BOMBASYEQUIPOSS

CAl: 5F27B9-055152-0543B6-D97E83-0852ED-53  RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00000801 al 000-001-01-00001300

FACTURA 000-001-01-00 N° 001157

/7 BOMBESA

A

Bo. Paz Barahona 3 Ave.
Domicilio Alquilado,
media cuadra al Sur de Pajaro Azul.

San Pedro Sula, Cortes,Honduras, C.A.
R.T.N. 05019022451063

info.bombasyequipos@gmail.com
Cel: 9920-6954

FECHA LIMITE DE EMISION: 18/10/2024

Cllente- A guas Del VValle

Contado (X ) Credito )

Fecha: 24- Abvil- Z62y

RT.N: 0.5/ F014 85291

Vendedor#: _ 0lO|

Direccion:
Orden de Compra:
. DESCUENTOS
CANT..  CODIGO DESCRIPCION G A REBAJAS TOTAL
ORGAD
l Bomba S umerd\ble marca
AFt 2014 Con motor Sumeibk
asco FE 2HP 1Ph 230U
incWye conlm boy 2HP FE |).23000.00 . 23.000.00
) ‘
Sefie - 2243194204k
[Py
,I y@;}’ﬁ;" '?'"' ﬁnuu a Wi
Heomgas, TN ”
1 SAEE |
/] Il
i L B3, /!
VALOR ENLETRAS: ] o} nﬁ e—padt— Lo O\ S o B
L L B Ll T 5 L. Z )
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA" PORTE GRAVADO 15% W
N. Correlativo de Orden de Compra Exenta: POR RAVADO 18 % [iW
N. Correlativo de Orden de Compra Exonerada: % L.
8% .
OTALAPAGAR § R ,

N. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:

N. identificativo det Registro del SAG.

1. Todas las garantias son por desperfectos de fabrica com
3.Despues de probado el equipo no se aceptan

probado. 2. Si esta factura no se cancela dentro de 30 dias de vencimiento se cobrara un 5% interés mensual.
devoluciones. 4. Todos los equipos son vendidos con datos proporcionados por el cliente.

GM IMPRESOS S. DE R.L. DE C.V. Tel.: 2552-0244 R.T.N. 05019002067649 Certificado: # 9231-23-10500-6
ORIGINAL: CLIENTE 1° COPIA: BODEGA 2° COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

GRACIAS POR SU PREFERENCIA



CODIGO

124-04-01-04100
144-05-04-04 104
s

N

BOMBA Y MO

DESCRIPCION

Senvicia de Agus Poable ‘
banco de oocidente cia# 1{-231000435-3 -

TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L.

TOR DE 2HP CON CONTROL BOY 230V 18GFM 331FIT, PARA USD EN EL

22.000.00 2.00
a0 23.000.00
23.000.00 23.000.00

FOZ0 EL RASTRO MJ!‘HCH-'TAL

s

L.

N.° 00009376

REVISO IDENTIDAD | ELABORADO POR
AUDITORIA
.  |osol-lg7q -l7¢n
RTN. RECIB| CONFORME /—~
Y

N
R
SOLVENGIA MUNICIPAL ‘ ’@LJ)(W) %«/( e

NOMBRE

Qq,
FIRMA )




Aias 421 Valle Villatueva

Departamento de Cortés, Honduras, Centro America B
" Barrio Surapa ra. Avenida, Atrssde 1a Cruz Roja 1Y
Tel. 26704874, PAG. Web www.aguasdelvalieha.com, Facebook Aguas del Valle ﬁ%m o

FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

" No. DE CK

2 dfogfzo2q 376

odelo erie

HP Obserbaciones

[ POmby OO T (2 H

[ rontd U 0% - ankin_/ecne

oot Mo T S| 122000205 0

N7 [ ENONn CIRARC 5] 220301 208

D
.
P PEEN
-\
.
Firmay nombre yu{y nomibre -GA ;;
responsable De Recepcion al Proveedor responsable’De ReCepcion en Bodeg e



Bomba sumersible
marca AFT

a OHEY

mersinle narc

BoraDa suo

4" SUBMERXRSISLE PUMP
PUMP HEAD
PMMODEL. = ATZ20-14

ZHH& 1Sk SOH=
S/N T2Z200040157-0143 Date Code 238




Bomba de Zhp




4/17/24, 2:28 PM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook
)

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/ AQMKADAWATYwMAIROWExOS 1ThNGNhLTAWAIOWMAOCARGAAA4L MDcXzR%2F9F sXRIDTLrYVQHAHIXEMij...  1/1
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4/17/24}, 2:28 PM Correo: Karla Liliana Hernandez - Outlook

e

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWAT YWMAHOWEXOS ThNGNhLTAWAIOWMAOARGAAA4LMDcXzR % 2F9F sXRJDTLIYVQHAHXEMij...  1/1



R} Franklin Electric

o 01110
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|

q A-gu‘os del Valleg

Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia
Tel. 2670-4874/2670-4225
Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

No.Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Villanueva  09/04/24 3662-2024 3874-2024
Credito Contado
Sefior(s): MATERIALES FERRETEROS , S DE R.L. DE C.V. Rin: 05019018020826
Direccion: VILLANUEVA CORTES COL. MIGUEL CALVO Telefono: 33654019
Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacion detallamos.
CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 4.00) VALVULAS COMPUERTA DE 4" 3,555.00 0.00 0.00| 2,133.00 14,220.00
Descripcion : SUB-TOTAL 14,220.00
PARA USO EXCLUSIVO EN AGUA POTABLE. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 2,133.00
TOTAL 16,353.00

T CARLDS ANTONIO CHAVEZ
Tesorgro .~

- BAEL}AO HERNANDEZ \DEPARTAMENTO
idad y Presupuesto SOLICITANTE




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

Pag. 1
ORDEN DE PAGO 166002
-2024
Orden No.
Total Orden de Pago: ********16 353.00
Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 11 DE ABRIL DEL 2024
A Favor de : MATERIALES FERRETEROS S DE R.L DEC.V
Por Valor de: *++ DIEZ Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 00/100 ****
Concepto del Pago

4 VALVULAS COMPUERTA DE 4", PARA USO EN AGUA POTABLE
No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16809 16,353.00 0.00

khAgEkxxEAEE  ULTIMALINEA  ****sdxdkksk 16,353.00 0.00

16,353.00

Total Valor a Pagar L.

Solicitud de Pago :

Orden de Compraj

Recibo No. :

Contrato No.:
Factura :

3 : _— ‘
=4 S i,

ello Contabilidad y presupuesto S 4,0\;.\
- b L]
2 A

AuUas del

“ \ e Sz " = y‘ seTTd Ger\%@ neral

)
Realizado por: 11/04/2024 presu \{@A Mw"* /




MATERIALES FERRETEROS S. DE
R.L. DE C.V.

Col. Miguel Calvo, calle principal, casa #14 Blogue K, Frente o astacién
de bormberos. Villanueva, Cortes
Tels: 31443353
Email: materialesferreterosv@gmail.com
R.T.N, 05019018020826
Direccion:Col. Miguel Calvo, calle principal, casa #14 Blogue R, Frente
a estacién de bomberos. Villanueva, Cortes
Tel: 3144-33563

Factura: 000-002-01-00023405 Fecha Emision:25-04-2024 14:05:55
Cliente: AGUAS DEL VALLE Tipo Pago:Depdsito
DireccidnVILLANUEVA , CORTES R.T.N:05119014657918

CAI407C77-BEBAARB-D143AC-3F375A-0D7C4D-13

Rango Facturacién:000-002-01-00020001 A 000-002-01-00030000

Fecha Limite de Emisién: 25-06-2024

CANT. DESCRIPCION PRECIO UNITARIO DESCUENTOQS Y REBAJAS TOTAL
OTORGADAS

400  VALVULA (VALVULA COMPUERTA  3,555.00 0.00 14.220.00
BRONCE ITALY 4" BRONCE)

MAFER

RTN: 05015¢18020826

CRIGINAL

SON : DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES LEMPIRAS.

Observaciones SUB TOTAL 14,220.00
IMPORTE EXONERADO 0.00]
IMPORTE EXENTO 0.00
IMPORTE GRAVADAS 15% 14,220.00
IMPORTE GRAVADAS 18% 0.00
DESCUENTOS Y REBAJAS 0.00
No. Correlativo de orden de Compra Exenta: 5.V 15%: 2,133.00
No. Correlativo de constancia de Registro de Exoneradas: LS.V 18%: 0.00
No. Identificativo del Registro de SAG: TOTAL L 16.353.00

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA
Original:Cliente-Copia1:Obligado Tributario-Copia2:Archivo

Pg.1de 1l



cobIGO

DESCRIPCION

124-01-01-01100
144-02-04-04 04

Servicio de Agus Fotable
banco de oocidents cta # 11-231000448-8

TGT%.% QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L

S VALVULAE COMPUERTA DE 4", PARA USDO EN AGUA POTABLE

18.353.00 000
oo 18,253.00
1§,253.00 16.353.00

\/

MAFER

REVISO
AUDITORIA

 N.° 00009382

| pYouia H-poW0

IDENTIDAD ELABORADO POR

RTN: 0501901020826

R.TN.
| .

|
SOL\;EI\-ICIA M-L-JNI&)!PAL | OQAO“S anb\’cl

NOMBRE

RECIBI CONFORME, \




e _ Barrio Suyapa Sra. Avenida, Atras de la Cru: %
Tel. 6704874, PAC. Web wovw. aguasdelvaliet P

- FICHA DE RECEPCION DE MATERIALES Y EQUIPO

Nombre del Proveedor Fecha de la Factura

Eqipo | - Marca - Modelo [ Serie

HP Obserbaciones

Firma y nombre /Wombre ' . !
responsable De Recepcion al Proveedor responsable-&/e Recepcion en Bodega ‘\((7 N . ;



4 Valv




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

Tel. 2670-4874/2670-4225

ORDEN DE COMPRA

Sefor(s

No .Orden No.Comision
Lugar y Fecha: Vilanueva  23/04/24 3698-2024 3910-2024
Credito Contado

): BOMBAS Y EQUIPOS S.A.

Rin: 05019022451063

Direccion: B PAZ BARAHONA 3 AVE SAN PEDO SULA

Telefono:

Conforme a su cotizacion previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a
continuacién detallamos.

CODIGO

PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00{BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP R95-ST9-14 MARCA MASTRA 8,500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00
04-02-464 1.00{MOTOR SUMERGIBLE DE 5HP DE 230V 3PH MARCA MASTRA 17,500.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00
Descripcion : SUB-TOTAL 26,000.00
PARA SER INSTALADA EN POZO MONTE CARMEL. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 0.00
TOTAL 26,000.00

CLAUDIAP,

SARGL O,

o e, S5 b

\ g
2

([, A M
Q. I,_‘I.H}:.xaﬁ,[? : JATM%MENTO




AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

ORDEN DE PAGO

Pag. 1

Orden No. 16895-2024

Total Orden de Pago: ********2¢ 000.00

Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 24 DE ABRIL DEL 2024

AFavorde: BOMBAS Y EQUIPOS S.A

Por Valor de: »x VEINTISEIS MIL CON 00/100 ****

Concepto del Pago
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, MOTOR SUMERGIBLE DE 5HP DE 230V 3PH, MARCA MASTRA PARA SER INSTALADA EN
POZO MONTE CARMEL

No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16895 26,000.00 0.00
&R RRE Wk ULTIMA LINEA B i e ok e e 26,000.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 26,000.00
Orden de Compra;j Solicitud de Pago :
Contrato No.: Recibo No. :
Factura :

Aguos d

Fimien m Sa (s

Realizado por: 24/04/2024 presu




FACTURA 000-001-01-00Ne 001171

Bo. Paz Barahona 3 Ave.

Domicilio Alquilado,

media cuadra al Sur de Pajaro Azul.
San Pedro Sula, Cortes,Honduras, C.A.
R.T.N. 05019022451063

BU M BA S Y E 0 U ] P U S S ' A . info.bombasyequi(;:)gﬁ@;%r;gigg%n;

CAl: 5F27B9-055152-0543B6-D97E83-0852ED-53  RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00000801 al 000-001-01-00001300 'FECHA LIMITE DE EMISION: 18/10/2024

Cliente: Afj vasg 'Df.\ \Jh”f: Contado Credito ()

R.T.N: osu/goid b5 24 (¢ Fecha: 30- Abxs] -2 4
Direccion: Vendedor#: _ ©l0l
Orden de Compra:

CANT.  CODIGO DESCRIPCION PRECIO ¥ REBAIAS. TOTAL

UNITARIO  5TORGADOS

= Bom 3 wrea

| Moot ra models R95- S19-14 SHP , 850000
] Holor Sumesgible marca
astra Sip 2300, 3PN L. i) 80000

Gerie. 2612990 148
i

VALOR E : Al - RS Zor 5
oreness Ueink, Se3s il 1emMPras S——
N . 26000,
" LAFACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA” POR RAVADO L.
N. Correlativo de Orden de Compra Exenta: POR RAVADO L.
N. Correlativb de Orden de Compra Exonerada: L.
L

N. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:

N. Identificativo del Registro del SAG. OTAL APAGAR RN .00

1. Todas las garantias son por desperfectos de fabrica comprobado. 2. Si esta factura no se cancela dentro de 30 dias de vencimiento se cobrara un 5% interés mensual.
3.Despues de probado el equipo no se aceptan devoluciones. 4. Todos los equipos son vendidos con datos proporcionados por €l cliente.
GM IMPRESOS S. DE R.L. DEC.V. Tel.: 2552-0244 R.T.N. 05019002067649 Certificado: # 9231-23-10500-6

ORIGINAL: CLIENTE 1° COPIA: BODEGA 2° COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

GRACIAS POR SU PREFERENCIA




CODIGO DESCRIPCION

"§24-04-04-04100 Servicio de Agua FPotshles ! 0.0
H-02-0-01m banco de oocidente cta# 14-234 88)3448-9 G.oo /00000
TOTAL QUE AFECTA LA CONTABILIDAD L. 78 000,00 o8.000.000
\
BOMBA SUMERGIBLE DE SHF, MOTOR SUMERGIBLE DE SHP DE 230V 3PH, MARCA MASTRA PaRA BER INETALADA EN F'DJ/L'J
C AR MEL
: f
\ i {
§5\6|I$8RIA IDENTIDAD ~ELABORADO POR '
osol— (t9¢ - 1(3 {0 i
x R.TN. @Q . RECIBI CONFORME
3 ] . \ SOLVENC!A MUNICIPAL &H/O%“l/( %
(N 00009411 | | NOMBRE FIRMA )
a

N /

ia




Aguas del Valle Villanueva
Barrio Suyapa 3ra. Avenida, Atras de la Cruz Roja -

‘Departamento de Cortés, Honduras, Centro Ameri
“Tel. 2670-4874, PAG. ‘Web www.aguasdelvallebn.com, Facebook Aguas del Vzkle 3
_FICHA DE RECEPCION DE MATERlALES Y EQUIPQ ;

& MI@“‘%;

N

HP

Obserbaciones

[PPSR

S N 2oV PN

HP- MW XG

i ¢ BChe. o
Firma y nombre /ﬁma y-nombre ‘ O’DEGA "
responsable De Recepcion al Proveedor responsable De Recepcion en Bodegaus m
/

x‘?
&OEVA Cdp‘{
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.‘h-—‘i\’ ' R 4
| ‘\h ~2

3 pies de mecha

H4500T218 |
230V 60Hz
3.7 kW 21.5 kg

AISI 304




1 bomba mastra &

Monte carmel - R




Aguas del Valle, Villanueva

Bo. Suyapa,2 cuadras atras de la Cruz Roja Hondurefia

\ Aguas del Volle Tel. 2670-4874/2670-4225

Villanueva Cortes, Honduras C.A. RTN: 05119014657918

ORDEN DE COMPRA

]_guas delValle

Lugar y Fecha;_Villanueva

No.Orden

26/04/24 3707'2024

No.Comision
3919-2024

) BOMBAS Y EQUIPOS S.A.

Credito Contado

Rin: 05019022451063

Sefor(s):

Direccion: B PAZ BARAHONA 3 AVE SAN PEDO SULA

Telefono:

continuacion detallamos.

Conforme a su cotizacién previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o articulos que a

CODIGO
PRESUP. |CANT. DESCRIPCION PRECIO U. | DESC. | FLETE | IMP. TOTAL
04-02-464 1.00{MOTOR SUMERGIBLE FR 30HP MASTRA 460V 3PH 6 55,000.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00
04-02-464 1.00/BOMBA SUMERGIBLE DE 30HP MASTRA ACERO INOXIDABLE 35,000.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00
65P30-15
Descripcion : SUB-TOTAL 90,000.00
PARA SER INTALADO EN POZO LA GRAN VILLA. DESCUENTO 0.00
FLETE 0.00
15% ISV 0.00
TOTAL 90,000.00

GE“?’
EFG MBERTO MORF SABILLON

: N ?‘.ERO HERNANDEZ
Confahitidad y Presupuesto
O B

SOLI 3 ITANTE



AGUAS DEL VALLE
Aguas del Valle, Villanueva

ORDEN DE PAGO

Pag. 1

Orden No. 16912-2024

Total Orden de Pago: ********90,000.00

Fecha Orden Pago: VILLANUEVA, 29 DE ABRIL DEL 2024

A Favorde: BOMBAS Y EQUIPOS S.A

Por Valor de: **+* NOVENTA MIL CON 00/100 ****

Concepto del Pago
1 MOTOR SUMERGIBLE , 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 30HP MASTRA ACERO INOXIDABLE 65P30-15, PARA SER INSTALADO

EN POZO LA GRAN VILLA

No. Presupuesto Descripcion Contabilidad Ord. Compromiso Debe Haber
1 04-02-464 Const., Adic y Mej. Sist. Agua Potable (Rep. 124-01-01-01-00 16912 90,000.00 0.00
FRkkkEkkxEEX  ULTIMALINEA  **dxkdkkkdoxs 90,000.00 0.00
Total Valor a Pagar L. 90,000.00

Solicitud de Pago :
Recibo No. :

Orden de Compra]
Contrato No.:

Factura :

e

ontaFﬁidad y pfesupuesto

[

N P, ‘g M
S

“Firmary seli
. Ol Al
Realizado por: 29/04/2024 presu _‘fgc_, A GENE




FACTURA 000-001-01-00 N 001172

Bo. Paz Barahona 3 Ave.

Domicilio Alquilado,

media cuadra al Sur de Pajaro Azul.
San Pedro Sula, Cortes,Honduras, C.A.
R.T.N. 05019022451063

BOMBASYEQUIPOSS.A. R o ey

CAI: 9F27B9-055152-0543B6-D97E83-0852ED-53  RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00000801 al 000-001-01-00001300 FECHA LIMITE DE EMISION: 18/10/2024

Cliente: _A CIUCLS el Ualle Contado @ Credito Q
R.T.N: 057[ qgold (55‘?67 (g Fecha: 30- Abri|
Direccion: Vendedor#: 01 0|
Orden de Compra:
. i ] DESCUENTOS
CANT.  CODIGO DESCRIPCION e JYREBAJAS TOTAL

) Molar Sumescyble marca

Moot 3oHp 460U 3Ph L Lssepane
i ‘ 2 (+ Mrmra

Moastra AcCero inof 65p30-15

20 [{p 3" '\—)pﬁr ) L. Bﬁ'nn&ﬁ)e

VALOR EN LETRAS: nOUP “\‘a ,f“\l ]pmp“ s, POR ONERADO [I®
WM. 90000.00
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA” POR RAVADO L.
N. Correlativo de Orden de Compra Exenta: POR R DO L.
N. Correlativo de Orden de Compra Exonerada: L.
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1. Todas las garantias son por desperfectos de fabrica comprobado. 2. Si esta factura no se cancela dentro de 30 dias de vencimiento se cobrara un 5% interés mensual.
3.Despues de probado el equipo no se aceptan devoluciones. 4. Todos los equipos son vendidos con datos proporcionados por el cliente.
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